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Cumhuriyet’in 
Yüzüncü Yılı
T ürkiye, 29 Ekim 1923’te cumhuriyetin ilan 

edilmesinin 100. yıldönümünü kutluyor.

29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyet ilan edildiğinde, 
Türk milleti, geçmişin karanlık gölgesinden sıyrılarak 
aydınlık bir geleceğe adım attı.

Cumhuriyet, ulusal egemenlik ilkesiyle, halkın kendi 
kaderini belirleme hakkını simgeliyor.  Atatürk’ün 
önderliğindeki devrimler, Türkiye’yi çağdaş bir 
toplum haline getirmeyi amaçladı. Dil, hukuk, eğitim 
ve toplumsal yaşam alanlarında yapılan reformlar, 
Türk milletinin uluslararası arenada saygın bir 
konum elde etmesine yardımcı oldu.

Kurtuluş Savaşı ile küllerinden doğan Türk milleti, 
Cumhuriyet’in ilanıyla birlikte yapılanma sürecine 
girdi. Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde ülkeyi her 
anlamda ileriye taşıyacak adımlar atıldı. 

Endüstri devrimi ile dünya çapında önemli hamleler 
yapıldı. Türkiye’ye can verecek fabrikalar kuruldu.

Türk ekonomisi nefes almaya başladı. Ekonomi 
çarklarının dönmesi için bankalar ve ilk milli 
sigorta şirketi kuruldu. Yabancıların ellerindeki 
demiryollarının tamamı satın alındı. Türkiye’nin dört 
bir yanı demir ağlarla örüldü.

Cumhuriyet’in ilk yılları birçok alanda olduğu gibi 
sanayi alanında da imkansızlıklar ve yetersizlikler 
barındırıyordu. Buna rağmen, yerli üretim anlayışıyla 
milli sanayinin gelişimi adına girişimlerde bulunuldu.

Cumhuriyet idaresinde bir asrı geride bırakan 
Türkiye, sanayi ve teknoloji alanında atılan 
adımlar sayesinde kendi arabasını, uydusunu ve 
savunma araçlarını üreten, ilk yolcularını da uzaya 
göndermeye hazırlanan bir ülke konumuna yükseldi

Cumhuriyetin 100. yıl dönümü, bir yandan geçmişe 
olan saygımızı ifade ederken, diğer yandan geleceğe 
dönük umutlarımızı yansıtıyor. Bugün, Türkiye’nin 
dünya sahnesinde etkin bir rol oynamaya devam eden 
bir ülke olduğunu görmek hepimizi gururlandırıyor.
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Ford Otosan’dan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılına yakışan 

Yatırım:  “Geleceğin Fabrikası”
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Ford Otosan’dan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. yılına yakışan 

Yatırım:  “Geleceğin Fabrikası”

Ford Otosan, otomotiv endüstrisinin sürdürülebilir ve teknolojik dönüşümüne liderlik etme vizyonu 
doğrultusunda, inovatif ve verimli çözümlerle yeniden tasarladığı Yeniköy Fabrikasını tanıttı. 2021’de 
duyurulan 2 Milyar avroluk, Türkiye’nin en büyük otomotiv yatırımının bir parçası olan Yeniköy Fabrikası, 
operasyonel mükemmellik, akıllı fabrika uygulamaları, verimlilik ve sürdürülebilirlik alanında yeni kriterler 
belirliyor. Geleceğin Fabrikası’nda gelişmiş robotik, yüksek otomasyon seviyeleri, veri analitiği, yapay zekâ 
ile yönlendirilen uçtan uca yönetim, çok katlı atölyeler ve gürültüyü azaltan montaj hatları yer alıyor. 
Ayrıca Yeniköy, fotovoltaik cam duvarlar ve güneş takip sistemleri gibi yenilikçi teknolojilerle enerji 
        verimliliği ve karbon nötr olma yolunda önemli adımlar atarak otomotiv endüstrisindeki    
                     sürdürülebilirlik standartlarını yeniden tanımlıyor.
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Gelecek vizyonu doğrultusunda kapsamlı 
yatırımlarını hayata geçiren Ford Otosan; 
sürdürülebilir, dijital ve verimli çözümlerle 
yeniden tasarladığı Yeniköy fabrikasını 4 
Kasım 2023’te bir törenle açtı. 

Fabrikanın açılış töreni Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Tahir Büyükakın, Koç Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ford 
Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali Y. Koç, 
Ford Pro Avrupa Başkanı Hans Schep, 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, 
Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı 
Haydar Yenigün, Ford Otosan Genel 
Müdürü Güven Özyurt ve Ford Otosan 
Genel Müdür Baş Yardımcısı Josephine 
Payne yanı sıra Kocaeli yerel protokolünün 
katılımları ile gerçekleşti.

Yeniköy Fabrikası’nın yeniden inşası, Ford 
Otosan’ın otomotiv sanayinin elektrikli 
dönüşümüne liderlik etme misyonuyla 
2021’de açıkladığı ve Türk özel 
sektörünün bugüne kadarki en büyük 
yatırımı olan 2 milyar avroluk vizyon 
projesinin bir parçasını oluşturuyor.  
Ford Otosan’ın yenilikçi bakış açısını 
yansıtan Yeniköy Fabrikası, aynı zamanda 
şirketin, Ford’un Avrupa’daki ticari araç 
üretim üssü olarak mühendislik ve 
üretim gücünü küresel sahneye taşıma 
kararlılığını ortaya koyuyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan: Ford Otosan’ın 
ülkemizin amiral gemisi 
olmayı sürdüreceğinden şüphe 
duymuyoruz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
açılış töreninde yaptığı konuşmada 
“Dünya markası Ford’un mühendislik 
ve üretim gücünün bir yansıması olan 
Yeniköy’deki bu tesis, pek çok öncü 
özelliğiyle geleceğin fabrikası ünvanını 
hak ediyor. Ülkemizin üretim ve ihracat 
gücüne önemli katkı sağlayacak bu tesis 
hem içten yanmalı hem de elektrikli 

araç üretebilen özelliğiyle öne çıkıyor. 
Geleceğin fabrikası Yeniköy, yeni nesil 
Transit Custom’un yanı sıra elektrikli 
Transit ve Volkswagen’in bir tonluk ticari 
aracının üretimine de ev sahipliği yapacak. 
Avrupa’nın en çok satan van’ı olan Ford 
Transit Custom’ın yeni versiyonunun 
ülkemizdeki ve dünyadaki müşterilerine 
hayırlı olmasını diliyorum. Ford Otosan 
otomotiv sanayinin gururu olmayı 
sürdürüyor.” dedi.

Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: “Dünyanın 
94 farklı ülkesinde Türkiye’de üretilen Ford 
hafif ticari araç ve parçalarının kullanımını 
görmek bizim için kıvanç kaynağıdır. 
Geçen yıl toplam 6,2 milyar dolarlık ihracat 
rakamına ulaşarak otomotiv sektörünün 
ihracat şampiyonu ünvanını devam 
ettiren Ford Otosan’ı bu başarısından 
dolayı ayrıca tebrik ediyorum. Otomotiv 
üretiminde dünya sıralamasında 5 yılda 
15’inci sıradan 13’üncü sıraya yükselmiş 
olmamız doğru istikamette ilerlediğimizi 
gösteriyor. Türkiye olarak, Togg’un yollara 
çıkışının tetiklediği ilgiyle hızla gelişen 
bir elektrikli araç piyasasına sahip olma 
yolunda ilerliyoruz. Amacımız ülkemizi 
elektrikli araç ve batarya üretiminde 
dünyanın önde gelen oyuncularından 
bir haline getirmek. Özellikle elektrikli 
araç üretiminde Ford Otosan’ın yaptığı 
hamleleri yakından takip ediyoruz. 
Ford Otosan’ın 2022 yılında Kocaeli 
fabrikasında hattan indirdiği E-Transit 
ile attığı adımın devamının geleceğine 
inanıyoruz. Ford Otosan’ın elektrikli araç 
üretim ve satışında ülkemizin amiral 
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gemisi olmayı sürdüreceğinden şüphe 
duymuyoruz. Ford Otosan’a destek 
olmaya devam edeceğiz. Ford Otosan’ın 
bugün burada açılışını yaptığımız 
yatırım gibi adımları, Türkiye Yüzyılı’nın 
şimdiden ortaya çıkan meyveleri olarak 
değerlendiriyorum.

Geleceğin Fabrikası olarak nitelendirilen 
Yeniköy; teknolojik ve sürdürülebilir 
ilerlemeye yapacağı katkılarla Ford 
Otosan’ın ve Türkiye’deki otomotiv 
ekosisteminin rekabet gücünü artıracak, 
ihracat potansiyelini yükseltecek. Ayrıca 
araç üretimindeki artışa bağlı olarak 
tedarikçilerin bölgeye taşınması yan 
sanayi sektöründe büyümeyi teşvik 
edecek ve istihdam olanakları yaratacak.

Koç Topluluğu ve Ford Motor Company 
arasındaki köklü ortaklığın simgesi 
Ford Otosan’ın kurulduğu günden 
bu yana gelecek odaklı bir vizyonla, 
‘ilk’leri başarmaya ve değer üretmeye 
devam etmekte olduğunu vurgulayan 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Ford Otosan Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Y. Koç ise, “Cumhuriyetimizin 
ikinci asrına girerken, ‘Geleceğin 
Fabrikası’ olarak adlandırdığımız Yeniköy 
fabrikamızı yaklaşık dört kat büyüterek 
ve daha da modernleştirerek hizmete 
alıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılında 
açılışını yaptığımız bu yeni nesil fabrika, 
endüstriyel mükemmellik standartları 
açısından yepyeni bir çağın başlangıcını 
temsil ediyor. Fabrikamız, ‘Avrupa’nın 
önde gelen elektrikli ticari araç üreticisi’ 
konumumuzu pekiştirecek. Doğrudan 
yaratacağı çok büyük katma değerin 
yanı sıra, bizi en çok heyecanlandıran 
husus, tedarik ekosistemimizi geliştirecek 
olması, dolayısıyla Türkiye’nin otomotiv 
yan sanayinin ve Türkiye otomotiv 
ekosisteminin küresel rekabetçiliğini daha 
da artıracak ve sınırlarımızın ötesine hizmet 

edecek. Türkiyemizin daha parlak yarınları 
için Koç Topluluğu ‘Ülkem varsa, ben de 
varım’ demeye devam edecek” dedi.

Ford Otosan’ın devlet ve özel sektörün 
omuz omuza verdiği zaman sanayi 
alanında neleri başarabileceğinin en 
önemli ispatı olduğunu belirten Ali Y. 
Koç, “Bu stratejik yatırımları ülkemize 
çekebilmemiz, devletimizin sağladığı 
kolaylıklar, destekler ve cömert teşviklerle 
mümkün oldu. Başta, bu yolculuğumuzun 
hep bir parçası olan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere, çok değerli Bakanlarımıza, 
ilgili devlet kurumlarımızın kıymetli 
yetkililerine en içten şükranlarımızı 
sunuyorum. Sizlerin gelecek vizyonumuza 
olan inancı sayesinde bu yatırımları 
gerçekleştiriyoruz” diye konuştu.

Ford Pro Avrupa Genel Müdürü Hans 
Schep ise: “Yeniköy Fabrikası, Avrupa’daki 
ticari araç operasyonlarımız bir dönüm 
noktası ve Ford Pro hedeflerimizi 
gerçekleştirme yolculuğumuzda son 
derece önemli bir adımı temsil ediyor. 
Sekiz senedir Ford’u Avrupa’da ticari araç 
liderliğine taşıyan Transit Custom ailesini 
en yeni ve tamamen elektrikli versiyonları 
ile birlikte bu özel tesisin sunduğu kalite, 
ileri teknoloji ve maksimum verimle 
üreteceğiz.” diye konuştu.

Ford Otosan Yeniköy Fabrikası: Transit 
Ailesinin Avrupa’daki tek üretim üssü

Ford Otosan’ın Kocaeli Fabrikaları, 
yıllardır Avrupa’nın ve Türkiye’nin en çok 
satan ticari aracı olan Transit ailesinin 
Avrupa’daki tek üretim merkezi, Transit 
Custom’un ise dünyadaki tek üreticisi 
konumunda. Fabrikada, yenilikçi özellikleri 

ve akıllı teknolojileriyle daha yüksek 
verimlilik ve performans sunan yeni nesil 
Transit ve Tourneo Custom üretiliyor. 
Yeni nesil Custom serisinin gelecekteki 
üyeleri arasına 2024 yılında hattan inecek 
tamamen elektrikli E-Transit Custom 
da yer alacak. Fabrikada ayrıca Ford ve 
Volkswagen ortaklığına ait yeni nesil 1 ton 
Volkswagen ticari araç da üretilecek.

Yeniköy Fabrikası, yeni nesil 1 tonluk 
araçları üretmek üzere kapasitesini 2025 
yılında 405.000 adede ulaştıracak. 

Güven Özyurt: Yeniköy fabrikasını 
tüm otomotiv ekosisteminin 
geleceğine açılan bir kapı olarak 
görüyoruz
Ford Otosan’ın Cumhuriyet’in tüm 
esaslarını kendine pusula edinerek, 60 yılı 
aşkın süredir tüm faaliyetlerini ülkeye katkı 
odağında yürüterek otomotiv sanayisinin 
dönüştürücü gücü olduğuna dikkat 
çeken Ford Otosan Genel Müdürü Güven 
Özyurt “Gelecek odaklı yatırımlarımızla, 
ülkemizdeki otomotiv ekosistemi ve 
tedarikçilerimizle birlikte büyüyoruz. 
Bugün, Avrupa’nın en büyük ticari araç 
üssü konumundaki Kocaeli tesislerimiz, 
akıllı fabrika ve sürdürülebilirlik 
uygulamalarıyla geleceği şekillendirme 
konusundaki vizyonumuzun en somut 
örneğidir.  Cumhuriyetimizin 100. Yılında; 
inovasyon ve ilerlemenin bir araya geldiği, 
yeni nesil araçlarla otomotiv ekosisteminin 
geleceğine açılan bir kapı olarak 
gördüğümüz Yeniköy Fabrikası’nın açılışını 
yapmaktan gurur duyuyoruz.” dedi.

Sürdürülebilirlikte öncü: Türkiye’de 
ve Ford dünyasında ilk defa 
uygulanan verimlilik çözümleri
‘Gelecek Şimdi’ vizyonuyla otomotiv 
ekosistemini dönüştürmek üzere uzun 
dönem sürdürülebilirlik hedeflerini 
belirleyen ve adım adım ‘karbon nötr’ 
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olma yolunda ilerleyen Ford 
Otosan, Yeniköy fabrikasında 
devreye aldığı yenilikçi, çevre 
dostu ve enerji verimliliği 
yüksek uygulamalarıyla 
fark yaratıyor. Yeniköy, Ford 
tesisleri içinde ve Türkiye’nin 
otomotiv sektöründe 
birer ilki teşkil eden öncü 
uygulamalarıyla dikkat 
çekiyor.

Türkiye otomotiv sektöründe 
ve Ford fabrikaları arasında ilk 
olan fabrikanın ön cephesine 
kurulan ‘Fotovoltaik Cam 
Duvar’, güneş enerjisini 
elektrik enerjisine çevirerek 
Yeniköy fabrikasının enerji 
ihtiyacının önemli bir 
bölümünü karşılıyor. Ford 
Otosan, yan cephedeki 
‘Fotovoltaik Cam’ ve çatılardaki 
güneş panelleri ile elde ettiği 
yenilenebilir elektriği bina 
aydınlatmasında kullanarak 
elektrik tüketiminden tasarruf 
ediyor. Bir diğer yenilikçi 
uygulamalardan biri olan 
‘Güneş Takip Sistemleri’ 
teknolojisi üretim alanlarının 
maksimum gün ışığından 
yararlanmasını sağlıyor. Üretim 
alanındaki ısıtma ihtiyacı 
ise ‘Güneş Duvarları’ sistemi 
ile desteklenerek doğalgaz tüketimini 
azaltıyor.  

Üretimin geleceğini temsil eden  
son teknolojiler
Kocaeli’ndeki akıllı fabrika uygulamaları 
ile 2019’da Dünya Ekonomik Forumu’nun 

(WEF) Öncü Fabrika Ağı’na (Global 
Lighthouse Network) girmeye hak 
kazanan Türkiye’deki ilk, dünyadaki dört 
otomotiv üreticisinden biri olan Ford 
Otosan, akıllı fabrika olarak adlandırdığı 
‘Endüstri 4.0’ çalışmalarını da Yeniköy ile 
bir üst seviyeye taşıyor.   

Anlık veri ve yapay zekâ 
ile uçtan uca yönetilen 
Yeniköy, yüksek otomasyon 
seviyesiyle de dikkat 
çekiyor. Yeniköy’de gelişmiş 
robotik, makine görüşü ve 
yapay zekâ uygulamaları 
ve simülasyon modellerine 
dayalı operasyonların 
dijital ikizleri kullanılıyor. 
Endüstriyel ekipmanlardan 
sensörlerle veri toplanıyor ve 
bunlar Nesnelerin İnterneti 
ile birbirine bağlanıyor.

Akıllı fabrikaların temel 
özelliği olan kapalı döngü 
modelinin işletildiği 
Yeniköy’de üretim 
planlaması gelişmiş veri 
analitiği ile gerçekleştiriliyor. 
Böylece talep, arz ve süreç 
sapmalarındaki değişiklikler 
karşısında üretimin optimize 
edilmesi sağlanıyor.

Yeniköy içerdiği birçok 
yeni nesil teknolojinin yanı 
sıra akılcı çözümleriyle de 
öne çıkıyor. Ford Otosan 
mühendisleri tarafından 
sıfırdan tasarlanıp hayata 
geçirilen çok katlı mimariye 
sahip kaynak ve montaj 
atölyeleri ile üretim 
hatlarının verimi artıyor. Bu 

yenilikçi mimari, ekipler arası iş birliğini 
artırırken farklı iş istasyonları arasında 
bölünmeyi azaltıyor. Ayrıca Ford Otosan 
montaj hatlarında ilk kez havalı presleme 
ekipmanı yerine kablosuz ve şarj edilebilir 
matkaplar kullanarak ‘sessiz fabrika’ 
düzeyine ulaşıyor.
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97 Yıldır Cumhuriyet’in Yolunda…

Kâmil Koç Cumhuriyet’in
100. yılı anısına araçlarını
özel tasarımlarla giydirdi

Türkiye karayolları seyahat sektörünün ilk firması Kâmil Koç, 
Cumhuriyetin, 100. yılı anısına araçlarını özel tasarımlarla giydirdi. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında kurulan ve 97 yıldır da asırlık çınarın 
gölgesinde büyüyen Kâmil Koç’un, 100. yıl özel tasarım otobüsleri 

yolcular başta olmak üzere gören herkesten takdir topladı. Arka kısmında 
kırmızı zemin üzerine beyaz tonda Cumhuriyet’in 100. yıl logosu, 

yan kısımlarında ise, Türk bayrağı ile birlikte “Hepimiz Cumhuriyet 
Yolcusuyuz. Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun” yazılı özel tasarım 

giydirmeler, markanın filosundaki 100 araçta hayata geçirildi.
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Kâmil Koç Genel Müdürü Çağatay 
Kepek, Cumhuriyet ile yaşıt bir marka 
olduklarını belirterek, “Cumhuriyetimizin 
100. yılını kutlamanın gururunu 
yaşıyoruz. Biz de ülkemizin aydınlık 
yüzü olan Cumhuriyetimize olan 
minnet duygumuzu, 100. yıl özel 
tasarım otobüslerimiz ile ülkemizin 
dört bir yanına taşımak istedik. Özel 
tasarım araçlarımızın, Anadolu’nun 
en ücra köşelerinde 7’den 77’ye tüm 
insanlarımızdan gördüğü yoğun ilgi 
bizleri de mutlu etti. Toplumumuzun 
ortak değeri olan Cumhuriyet’in daha 
ilk yıllarında kurulan ve onunla birlikte 
büyüyen gelişen bir marka olarak, 2. 
yüzyılda da yine Ata’mızın emanetine 
layık olmaya ve onun yolunda ilerlemeye 
devam edeceğiz” dedi.

Türkiye Cumhuriyeti kuruluşunun 100. 
yılını kutluyor. Cumhuriyet ile yolculuğa 
başlayan bir marka olan Kâmil Koç da bu 
özel yılın anısına araçlarını 100. yıl logo 
ve mesajları ile giydirdi. Cumhuriyet’in 
100. yılı nedeniyle hayata geçirilen özel 

tasarım giydirmeler, markanın filosundaki 
100 araçta kullanıldı. Cumhuriyet’in 100. 
yılına özel tasarlanan giydirmelerde, 
aracın arka kısmında kırmızı zemin 
üzerine beyaz tonda 100. yıl logosu, 
yan kısımlarında ise, Türk bayrağı ile 
birlikte “Hepimiz Cumhuriyet Yolcusuyuz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun” 
yazılı özel mesaj yer alıyor. Özel tasarım 
giydirmelerin kullanıldığı araçlar ise, kısa 
sürede gören herkesin ilgi odağı oldu. 

“2. yüzyılında da 
Cumhuriyetimizin yolunda 
yürümeye devam edeceğiz”
Cumhuriyet ile birlikte yol almış, 
büyümüş bir marka olarak Cumhuriyete 
sahip çıkmayı kendilerine bir görev 
olarak kabul ettiklerini vurgulayan Kâmil 
Koç Genel Müdürü Çağatay Kepek, 
şunları söyledi:

“Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan 
3 yıl sonra, ülkemizin ilk karayolu seyahat 
firması olarak hizmete başlayan Kâmil 
Koç, Cumhuriyetle yaşıt bir marka olarak, 
97 yıldır Cumhuriyetin yolunda ve onun 
değerleri doğrultusunda yol alıyor. 
Bu yıl ise, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde yokluklardan çıkardığımız 
mucize olan Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlamanın gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz. Biz de Cumhuriyet ile 
doğan ve onunla büyüyerek, bugüne 
gelen bir marka olarak, bu özel yılın 
anısına araçlarımızı 100. yıl logosu 
ve ona duyduğumuz minneti sözlere 
döktüğümüz mesajlarla giydirdik. 

Cumhuriyetimizin 100. yılı ile giydirilmiş 
araçlarımız Anadolu’nun en ücra 
köşelerindeki insanlarımız dahil 7’den 

77’ye toplumumuzun tüm kesimlerinden 
yoğun ilgi gördü, alkış aldı. Bu aslında 
bizi biz yapan ortak değerimiz olan 
Cumhuriyet’e insanlarımızın duyduğu 
sevgi ve bağlılığın çok açık bir 
göstergesi. Kâmil Koç olarak, bizleri 
görkemli bir geçmişten aydınlık bir 
geleceğe taşıyan bu sarsılmaz çınarın, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da kalkınmamızın ve geleceğe dönük 
yolculuğumuzun temel lokomotifi 
olmaya devam edeceğine inanıyorum. 
Millî mücadele tarihimizin en büyük 
kazanımı olan Cumhuriyetimizin 2. 
yüzyılında da onun yolunda olmaya 
ve aydınlık geleceğe yürümeye devam 
edeceğiz.”
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Ödüllü Sürdürülebilirlik: 

MAN Lion’s City 10 E 

“2024 Yılının Sürdürülebilir 

Otobüsü” oldu
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MAN Lion’s City 10 E, nereye 
giderse gitsin, kalıcı bir etki 
bırakmaya devam ediyor. 
Şehirlerde, ticaret fuarlarında ya 
da Dolomit Dağları’nda gittiği 
her yerde fark yaratan MAN’ın 
elektrikli şehir içi otobüsü, bu kez 
başarısını Sürdürülebilir Otobüs 
Ödülü (Sby) ile taçlandırdı. MAN 
Lion’s City 10 E, uluslararası ticaret 
gazetecilerinden oluşan jüri 
tarafından “Kentsel” kategorisinde 
“2024 Yılı Sürdürülebilir Otobüsü” 
ödülünü aldı.

 

Yıllardır sürekli geliştirilen ve 
iyileştirilen sıfır emisyonlu araçlara 
odaklanan MAN’ın eMobilite alanındaki 
öncülüğünün bir göstergesi olan MAN 
Lion’s City 10 E, tamamen elektrikli 
olmasının yanında özellikle verimliliği, 
çevre dostu olması ve kompakt 
boyutları ile büyük ilgi çekti. Çok iyi 
yolcu kapasitesi, mükemmel dönüş 

çapı, dar şehir içi kullanıma uygunluk 
ve güçlü elektrik motoru ile jüriyi 
etkileyen otobüs, Brüksel’deki Busworld 
etkinliğinde ödülünü aldı.

Uluslararası jüri, bu yıl 6’ncı kez verilen 
Sürdürülebilir Otobüs Ödülü (Sby) 
kapsamında, Avrupa pazarındaki en 
yenilikçi ve sürdürülebilir otobüsleri 
ödüllendirdi. Düzenli sefer, servis, 
şehirlerarası ve tur otobüslerini 
sürdürülebilirlik konusunda 
değerlendirip takdir eden ilk ve tek 
Avrupa ödülü olan Sürdürülebilir 
Otobüs Ödülü’nde (Sby) MAN Lion’s 
City 10 E; sahip olduğu üstün özellikleri 
ile “Kentsel” kategorisinde rakiplerini 
geride bırakarak, ödülün sahibi oldu. 
Ödülü, 6 Ekim’de Brüksel’de düzenlenen 
“BUSWORLD” fuarında alan MAN Truck 
& Bus’ın MAN Bus Bölümü Başkanı 
(Head of Bus (HoB)) Barbaros Oktay, 
“MAN Lion’s City 10 E’nin ve dolayısıyla 
MAN elektrikli otobüs ailemizin en genç 
modelinin uzman jüriyi etkilemesinden 
ve 2024 Yılı Sürdürülebilir Otobüsü 
ödülünü kazanmasından büyük mutluluk 
duyuyoruz” dedi. 

Oktay, “Ödülden özellikle gurur 
duyuyoruz. Çünkü bu ödül; nihayetinde 
çevre dostu çözümlere ve yenilikçi 
teknolojilere olan yorulmak bilmeyen 
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bağlılığımızı onurlandırıyor. Ödül, MAN 
Lion’s City 10 E’nin sadece müşteriler 
ve yolcular tarafından değil, uzmanlar 
tarafından da mükemmel bir şekilde 
ekonomik ve sürdürülebilir bir araç olarak 
kabul edildiğini gösteriyor” diye konuştu.

MAN Lion’s City 10 E, sekiz Avrupa 
ülkesini temsil eden ticari basın jürisi 
tarafından takdim edilen ödülü, sahip 
olduğu bir dizi üstün nitelikten dolayı 
kazandı. Tamamen elektrikli şehir içi 
otobüs olarak, 80 kişiye kadar çok iyi 
bir yolcu kapasitesiyle önemli bir pazar 
segmentine hitap eden MAN Lion’s City 
10 E, düşük ağırlığı ve 10,5 metrelik 
uzunluğunun sağladığı iyi manevra 
kabiliyeti ile öne çıktı. Kompakt boyutları 
ve 17,2 metrelik rekor dönüş çapıyla dar 
şehir içi ve kalabalık kentsel alanlarda 
kullanım için tasarlanan Lion’s City 10 E, 
MAN eBus ailesindeki diğer tüm modeller 
gibi, maksimum 240 kW güce sahip bir 

merkezi elektrik motoruyla çalışıyor. 
Jüriye göre; motorun kendi bünyesinde 
geliştirilmesi MAN’ı, pek çok rakibin 
ağırlıklı olarak üçüncü parti bileşenlere 
güvendiği eBus pazarında farklı kılıyor. 
Motorun şirket bünyesinde geliştirilmesi, 
sadece otobüsün performansına katkıda 
bulunmakla kalmıyor MAN’ın elektrikli 
otobüs teknolojisi alanında öncü olma 
kararlılığının da altını çiziyor. Bu da 
Lion’s City 10 E’yi çevreye duyarlı yerel 
ulaşım işletmecileri için çekici kılıyor ve 
araç, “Sürdürülebilir Otobüs Ödülü”nü 
fazlasıyla hak ediyor.

MAN Lion’s City 10 E,   
görenleri hayran bırakıyor
Bu yıl Barselona’da düzenlenen 
Uluslararası Toplu Taşıma Birliği- UITP 
Ticaret Fuarı’nda, 7- 12 Ekim tarihleri 
arasında “Busworld Europe”daki MAN 
standında sergilenen Lion’s City 10 

E, hem katılımcıları etkiledi hem de 
yoğun ilgi gördü. MAN’ın Polonya 
Starachowice kasabasındaki şehir 
içi otobüsü fabrikasında 2023 yılı 
başlarında üretimine başlanan tamamen 
elektrikli şehir içi Lion’s City 10 E, 
sürdürülebilirliğinin yanı sıra kompakt 
boyutu ile dikkat çekiyor. Midibüs 
versiyonunun özellikle müşteri odaklı 
“talep üzerine” verilen hizmetlerde 
ve işin yoğun olduğu zamanlarda bir 
güçlendirici olarak öne çıkmasının yanı 
sıra, yine güçlü manevra kabiliyetine 
sahip şehir içi servis olarak da güçlü 
yönlerini ortaya koyuyor. Birçok 12 
metrelik otobüsle aynı yolcu kapasitesine 
sahip olmasına karşın, önemli ölçüde 
daha az trafik alanına ihtiyaç duyuyor 
ve çok daha fazla manevra kabiliyetine 
sahip bir araç olarak, fark yaratıyor. 
MAN Lion’s City 10 E, aynı zamanda 
zorlu rotalar için de ideal bir çözüm 
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olduğunu da Avusturya’daki Güney Tirol 
Dolomitlerindeki dağlık arazide yapılan 
test uygulamasında kanıtladı. eBus, 531 
kilometrelik turda 10.000 metreden 
fazla irtifa kat etti ve kilometre başına 
ortalama 0,77 kWh enerji tüketti. Yenilikçi 
teknolojisi ve yüzde 50’nin üzerinde bir 
geri kazanım oranı sayesinde verimlilik 
açısından en yüksek değerlere ulaştı.

Sürdürülebilirliğin önemine dikkat çeken 
Barbaros Oktay, “Özellikle toplu taşımada 
sürdürülebilir çözümler her zamankinden 
daha fazla talep görüyor. Bu nedenle 
ortaklarımız ve müşterilerimizle birlikte 
sürdürülebilir mobiliteyi ileriye taşıyoruz 
ve Paris İklim Anlaşması’nın hedeflerine 
bağlıyız. En geç 2050 yılına kadar sera 
gazı nötr olmak istiyoruz. Geleceğin 
sıfır emisyonlu araçlara ait olduğuna 
inanıyoruz. Bu nedenle, tamamen 
elektrikli sürüşe ve MAN Lion’s City 
E’mize güvenerek, sürdürülebilir yerel 
toplu taşımaya giden yolu kararlılıkla 
takip ediyoruz” diyerek, bu konudaki 
hedeflerini ortaya koyuyor. 

CO2 klima sistemi daha fazla 
verimlilik ve menzil vaat ediyor
MAN Lion’s City E, başarısını MAN’ın, 
hizmet ve ürünleri ile birlikte eBus’ı 
sürekli geliştirmesine  borçlu olduğunu 
vurgulayan Barbaros Oktay, “Odak 
noktamız her zaman müşterilerimizdir. 
Hedefimiz oldukça açık: Önde 
gelen sürdürülebilir çözümlerle 
müşterilerimizin işlerini kolaylaştırmak” 
diyerek konuyu netleştiriyor. Lion’s 
City E’nin optimize edilmesinde 
odak noktasını, sürücü ve yolcular 
için güvenliğin ve konforun yanı sıra 

aracın verimliliğinin artırılması gibi 
önemli kriterler oluşturuyor. Örneğin 
artık standart olarak, sunulan CO2 
iklimlendirme sistemi daha fazla 
sürdürülebilirlik sağlıyor. Sistem bu 
sayede daha çevre dostu ve aynı 
zamanda çok daha verimli hale 
geliyor. Bu da mevcut Lion’s City E’ye 
25 kilometreye kadar ilave menzil 
sağlayabiliyor.

Pil teknolojisi de 
sürdürülebilirlik açısından kilit 
bir rol oynuyor
Pil teknolojisi de MAN için 
sürdürülebilirlik açısından önemli 
bir rol oynuyor. Bu alanda da odak 
noktasını, daha sonraki kullanım ve geri 
dönüşümün yanı sıra ağırlık, hacim, 
sağlamlık ve maliyetlerin dikkate 
alınmasıyla birlikte güvenlik, uzun 

hizmet ömrü ve enerji içeriği gibi konular 
oluşturuyor. Burada özellikle ilk aşamada 
pillerin ömrünü uzatılması, bunun 
artık mümkün olmadığı durumlarda 
ise, içerdikleri hammaddelerin geri 
dönüştürülmesi amaçlanıyor. Araçta 
kullanıldıktan sonra MAN’a geri gelen 
aküler yoğun şekilde analiz ediliyor. 
Akü takımlarının artık çekiş aküsü 
olarak kullanılamaması durumunda, 
bunlar daha sonraki kullanıma 
sunuluyor. Fabrika onarımından sonra 
ya araçta ikinci kullanım ya da ikinci 
akü ömrü olarak değerlendiriliyor. 
MAN, geri dönüşüm oranını optimize 
etmek için de mekanik bir prosesi ve 
ardından hidrometalurjik arıtmayı 
kullanıyor. MAN Truck & Bus Otobüs 
Ürün Pazarlama Bölümü Başkanı Heinz 
Kiess, “Böylece, bataryaların yüzde 96’sı 
geri dönüştürülebilmektedir” diyerek, 
buradaki hedeflerini açıklıyor.

Sürdürülebilirlik Ödülü 
Hakkında
Sürdürülebilirlik Ödülü; sektörde 
sürdürülebilirlik konusunda olumlu 
bir farkındalık yaratmayı amaçlıyor. 
Jürinin bu prestijli ödül ile ilgili 
değerlendirmesinde özellikle güvenlik, 
konfor, gürültü, bileşenlerin geri 
dönüştürülebilirliği gibi unsurların 
yanında, üreticinin genel çevre duyarlılığı 
da önemli bir rol oynuyor. Barbaros Oktay 
ise, bu motivasyon sayesinde MAN Lion’s 
City 10 E gibi yenilikçi araçlarla yapmayı 
başardıklarını ifade ediyor.
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Türkiye’nin öncü otomotiv şirketi 
Otokar’ın, Sakarya’daki 552 
bin metrekarelik fabrikasında 
Cumhuriyet’in 100. yılı kutlamaları 
kapsamında kortej yürüyüşü 
düzenlendi. 3 bine yakın Otokar 
çalışanının katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte Cumhuriyet Bayramı 
coşkusu yaşandı.

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını 
gurur ve coşku içinde kutlama amacıyla 
Sakarya Arifiye’deki 552 bin metrekarelik 
fabrikasında tüm çalışanları ile bir araya 
geldi. Türkiye›nin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin zaferini kutlama amacıyla 
düzenlenen kortej yürüyüşü 3 bine yakın 
Otokar çalışanının katılımıyla gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları, tüm şehitler için saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı›nın okunmasının 
ardından Otokar çalışanları,  

100 metrelik bayrak açarak Türkiye’nin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 
zaferini coşkuyla kutlamak amacıyla 
Cumhuriyet Yürüyüşü’nü gerçekleştirdi. 
Korteje bando takımının yanı sıra 
dünyanın dört bir yanında kullanılan 
Türk mühendisliği ve işçiliğinin ürünü 
olan Otokar araçları eşlik etti. 

OTOKAR HAKKINDA
Otokar, kendi teknoloji, tasarım 
ve uygulamaları ile müşterilerinin 
ihtiyaçlarına uygun özel çözümler 
sunmaktadır. Koç Topluluğu bünyesinde 
yer alan Otokar, ticari araçlarda otobüs ve 
hafif kamyon üretmektedir.

Otokar Çalışanlarından 
‘Cumhuriyet’ yürüyüşü



172023   RADÜS DERGİSİ



18 RADÜS DERGİSİ   2023

Otokar, ilk hidrojenli otobüsünü
Avrupa’da sergiliyor
Türkiye otobüs pazarının lideri 
Otokar, Avrupa’nın en büyük 
otobüs fuarı Busworld Europe’ta 
hidrojen yakıt hücreli otobüsü KENT 
Hidrojen’i dünya sahnesine taşıdı. 
Fuarda elektrikli otobüs ailesinin 
yeni üyelerini tanıtan Otokar, biri 
otonom olmak üzere 7 farklı model 
otobüsünü sergiliyor. 

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
Avrupa’nın en büyük otobüs etkinliği 
Busworld Europe fuarında yenilik rüzgarı 
estiriyor. Geniş ürün gamı, kullanıcı ve 
çevre odaklı çözümleriyle sürdürülebilir 
ulaşımın geleceğine katkı sağlayan 
Otokar, 12 Ekim 2023 tarihine kadar 
sürecek olan fuara 4’ü yeni olmak üzere 7 
aracıyla katıldı. 

Dünya çapında milyonlarca yolcuya 
konforlu ve güvenli seyahat imkanı sunan 
Otokar, 6 gün sürecek olan fuara ürün 
gamına eklediği yeni sıfır emisyonlu 
araçlarıyla bir kez daha damgasını 
vuracak. Otokar’ın ilk hidrojen yakıt 
hücreli otobüsü olan KENT Hidrojen ilk 
kez Busworld Europe’da sergileniyor. 
Geçtiğimiz yıl Avrupa’da “Mükemmel 
Tasarım Ödülü”ne layık görülen TERRITO 
serisinin 13 metrelik yeni elektrikli modeli 
e-TERRITO da ilk kez fuarda tanıtılıyor. 

Elektrikli ve alternatif yakıtlı araçlar konu-
sunda birçok ilke imza atan Otokar, akıllı 
otonom otobüsü e-CENTRO ile ulaşımın 
geleceğini aydınlatıyor. Araç, Avrupa’nın 
en büyük buluşmalarından biri olan fuar-
da ziyaretçileri salonlar arasında taşıyarak 
toplu ulaşımın geleceğini deneyimleme 
fırsatı sunuyor. Otokar standının ziyaretçi-
leri ayrıca, Avrupa’da birçok ülkede en çok 
satan orta boy otobüs olan NAVIGO’yu 
yenilenen tasarımıyla yakından görme 
fırsatı buluyor.
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“AVRUPA PAZARINDA 
İSTİKRARLI BÜYÜMEMİZİ 
SÜRDÜRÜYORUZ”
Türkiye’nin lider otobüs markası olan 
Otokar’ın Avrupa’nın önde gelen otobüs 
üreticileri arasındaki konumunu artır-
dığını vurgulayan Otokar Genel Müdür 
Yardımcısı Kerem Erman şöyle konuştu: 
“Türkiye’de ve dünyanın dört bir ya-
nında operatörlerin ihtiyaçlarını uygun 
maliyetli, çevre dostu ve sürdürülebilir 
ulaşım çözümleri ile karşılıyoruz. Müşteri 
odaklı yaklaşımımız, faaliyet gösterdi-
ğimiz segmentlerde yüksek müşteri sa-

dakati kazandırdı. Otokar’a olan güven 
ve araçlarımıza gösterilen ilgi sayesinde 
gelirinin yüzde 72’sini küresel pazar-
lardan elde eden bir üretici konumuna 
ulaştık. Hedefimiz, mevcut ve ürün aile-
mize eklediğimiz sıfır emisyonlu araçla-
rımızla Avrupa pazarında güçlü oyuncu-
lardan biri olmak.” Geçtiğimiz günlerde 
İtalya’daki şirket alımıyla Avrupa’daki 
iştirak şirket sayısını 3’e çıkardıklarını 
hatırlatan Erman; “Avrupa’daki büyüme-
mizi sürdürmeyi hedefliyoruz” dedi. 

HİDROJENLİ KENT DÜNYA 
SAHNESİNDE
Sürdürülebilir bir gelecek için yeşil 
ulaşım çalışmalarına hız veren Otokar, 
hidrojen yakıt hücresine sahip ilk oto-
büsü KENT Hidrojen’i ilk kez Busworld 
Europe’da sergiliyor. Otokar’ın sürdü-
rülebilirlik taahhütleri doğrultusunda 
geliştirilen KENT Hidrojen, karbon 
emisyonlarının azaltılması, temiz enerji 
dönüşümü ve sürdürülebilir ulaşım poli-
tikalarına destek olacak.

ÖDÜLLÜ TERRITO ELEKTRİKLENDİ
Tasarımı, yüksek yolcu kapasitesi, sahip 
olduğu özellikler, bagaj bölmeleriyle 
Avrupalı operatörlerin ilgisi çeken “Mü-
kemmel Tasarım” ödüllü Otokar TERRITO, 
elektrikli versiyonuyla Busworld’de yer 
aldı. Geniş bir kullanım alanına cevap ve-
recek şekilde tasarlanan 13 metre uzun-
luğundaki e-TERRITO, optimum menzili, 
yüksek performansı, sıfır emisyonu, çok 
yönlülüğü ve bağımsız ön süspansiyon-
ları ile öne çıkıyor.

SÜRÜCÜSÜZ e-CENTRO 
BUSWORLD’DE İŞ BAŞINDA
Otokar, tanıtıldığı günden itibaren 
dikkatleri üzerinde toplayan ikonik 
mikrobüsü elektrikli e-CENTRO’ya yeni 
yetenekler kazandırmaya devam ediyor. 
Busworld Europe’da seviye 4 sürüş tek-
nolojisine sahip e-CENTRO ile yer alan 
Otokar’ın otonom aracı, sürücüye ihtiyaç 
duymadan seyahat edebiliyor. Trafik ku-
rallarına uyacak şekilde geliştirilen araç, 
konumunu hassas bir şekilde algılıyor. 
Hava koşullarından bağımsız günün her 
saatinde kesintisiz hizmet verebilen araç, 
belirlenen güzergahta duraklara yana-
şarak yolcuların sorunsuz bir şekilde inip 
binmesini sağlıyor. 
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Mercedes-Benz Türk Cumhuriyet’in 
100’üncü yılı için çok özel bir film 

hazırladı. Çekimleri İstanbul, 
Samsun, Amasya, Erzurum, Sivas, 

Ankara, Çanakkale, Şanlıurfa, 
Kahramanmaraş Gaziantep, Hatay 
ve Aksaray’da yapılan film ile ‘Bizim 

için her yol Cumhuriyet’e çıkar’ 
mesajı veriliyor.

Türkiye ağır ticari araç endüstrisinin 
öncüsü olarak 56 yıldır faaliyet gösteren 
Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılını özel bir filmle kutluyor. 
Cumhuriyet’in 100. yılında da çeşitli 
kurumsal sosyal fayda programlarını 
yürütmeye devam eden Mercedes-Benz 
Türk; ‘Her Kızımız Bir Yıldız’, ‘Mühendisliğin 
Yıldızları’, ‘EML’miz Geleceğin Yıldızı’, 
‘Mercedes Benz Türk Aksaray ÇYDD Eğitim 
Evi’ gibi burs ve gelişim programları ile 
Türkiye’nin dört bir yanında, geleceğimizin 
teminatı gençleri destekliyor. Ayrıca 
kurumsal sponsorlukları ile de uzun 
yıllardır ülkemizde kültür & sanat ve 
sporu desteklemeye devam ediyor.
Aksaray Kamyon ve Hoşdere Otobüs 
Fabrikalarında ürettiği tüm araçları, 
Cumhuriyet’in 100’üncü yılına özel 
tasarladığı ‘Cumhuriyetle GÜÇLÜ100’ 
etiketi ile banttan indiren   
Mercedes-Benz Türk, filmde de aynı 
etikete sahip kamyon ve otobüsleri ile 
Cumhuriyet’in yollarına çıkıyor. 

İstiklal mücadelesinin  
geçtiği yollarda
İstiklal mücadelesi ve kazanımlarının 
en önemli şehirlerinden olan İstanbul, 
Samsun, Amasya, Erzurum, Sivas, Ankara, 
Çanakkale, Şanlıurfa, Kahramanmaraş 
Gaziantep, Hatay’ın yanı sıra kamyon 
fabrikasının merkezi Aksaray’da çekilen 
filmde Cumhuriyet şu mesajla kutlanıyor: 
“Bir sabah İstanbul’dan çıkarsın. Bir sabah 
Samsun’a çıkarsın, önünde bir yol açılır. 
Amasya’da yanan istiklal ateşiyle Erzurum 
yollarını aydınlatırsın. Sivas’ın bozkırına 
dağına Ankara’nın taşına toprağına ‘Dur 
yolcu! denen topraklardan durmadan 
geçince için biraz buruk, Urfa’sı şanlı, 
Antep’i gazi, Maraş’ı kahramandır. 
Hatay, bize O’ndan miras kalandır. Sana 
bu ülkeyi emanet edenler aklına gelir. 
Hatırlamak yaşatmaktır. Hatırlarsın. 
Çünkü ‘Bizim için her yol Cumhuriyet’e 
çıkar’. Cumhuriyet’imizin 100’üncü yılı 
kutlu olsun”

Mercedes-Benz Türk için her yol 
Cumhuriyet’e çıkıyor
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Doğuş Otomotiv ve gelecek, 
sürdürülebilirlik ve inovasyonla 
ilgili öngörülerini sunduğu 
deneyim merkezi Doğuş 
Otomotiv Plus’tan Türkiye 
Cumhuriyeti›nin 100. yılına özel 
bir eser: Atatürk Rölyefi.

Doğuş Otomotiv Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. Kuruluş Yılı’nı özel bir eserle kutluyor. 
Şirket, sürdürülebilirlik, sanat ve inovas-
yonla ilgili yaklaşımını ve temsil ettiği 
markaların bu konulardaki vizyonunu 
sergilediği Doğuş Otomotiv Plus deneyim 
merkezinde, özel bir projeye imza attı: 
Atatürk Rölyefi.
Eser, Türkiye’nin bağımsızlık mücadelesi-
nin lideri ve Cumhuriyetimizin kurucusu 
ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve O’nun mirasına olan saygıyı ifade etme-
nin yanı sıra, geleceğe ve sürdürülebilir-
liğe de işaret ediyor.  Heykeltıraş Mustafa 
Tuğrul tarafından tasarlanan ve yapılan 
rölyefin en dikkat çekici özelliği, 100. yıla 
özel olarak 100 farklı parça kullanılması ve 
birçok katmandan oluşması. 
Doğuş Otomotiv bu eserle, topluma, 
tarihe ve ulu önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet’e karşı 
sorumluluk ve bağlılıkla hareket ederken, 
Atatürk’ün çizdiği yolda, O’nun vizyonuyla 
geleceğe hazır olduğunun mesajını da 
veriyor. Atatürk Rölyefi, Galataport’taki 
Doğuş Otomotiv Plus Deneyim Merkezi’n-
de sergileniyor.

Doğuş Otomotiv ve 
Sürdürülebilirlik 
Doğuş Otomotiv, Türkiye’de otomotiv sek-
töründe çeyrek asırdır dünyanın en büyük 
markalarının distribütörlüğünü yürüten, 
Türk otomotiv sektörünün en önemli 

oyuncularından birisidir. Türkiye’nin her 
yerine yayılan 570’ten fazla satış ve servis 
noktasının yanı sıra, ikinci el araç satışı, 
sigorta ve araç finansmanı, TÜVTÜRK taşıt 
muayene istasyonları olmak üzere otomo-
tiv sektörünün her alanında geniş marka 
ve hizmet ağına sahip bir şirket olan Do-
ğuş Otomotiv, Sürdürülebilirlik alanında 
da rol model olmaya devam etmektedir.
Daha iyi bir şirket olmak ve hedeflerimize 
ulaşmak için “insanı” odağımıza almak, 
onları dinlemek, beklentilerini değerlen-
dirmek ve tüm beklentilere yanıt verebilir 
olmak üzere yola çıktık. 2009 yılından bu 
yana Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporla-
rımız, internet sitemiz, yıl içinde gerçekle-
şen tüm diyalog platformları ile paydaşla-
rımızın beklentilerini anlamaya çalışıyor, 
soruyor, öğreniyor, onların görüşlerini 
yönetim stratejilerimize katıyor ve şeffaf 
bir biçimde sürdürülebilirlik performansı-
mızı raporluyoruz.
Sürdürülebilirliğe stratejik bir yönetim 
modeli olarak yaklaşan Şirketimiz, sürdü-
rülebilir kalkınmanın da en önemli aktör-
lerinden birisi olmak için çalışıyor. 2010 
yılında imzaladığımız Birleşmiş Milletler 
Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global 
Compact) 10 ilkesine uygun olarak ve yine 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na katkı sağlayan sürdürülebi-
lirlik performansları ortaya koyarak her 
geçen yıl hedeflerimize daha fazla yaklaş-
maya devam ediyoruz.

“Yüz 
farklı 
parça, 
Tek 
Mesaj”

Doğuş 
Otomotiv’den 

100. Yıla 
özel Atatürk 

Rölyefi
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Renault Trucks şehir
içi kamyon gamında 
yeni tasarım ve 
geliştirilmiş güvenlik

Renault Trucks, elektrikli modellere ait özellikler de dahil olmak üzere şehir içi ve 
çevresindeki kullanımlara yönelik sunduğu kamyonların yeni yüzünü tanıtıyor. Yeni 
tasarım, ilhamını Renault Trucks’ın Hafif Ticari Araç (LCV) ve Ağır Hizmet serilerinden 
alıyor ve Renault Trucks D, D Wide, C 2.3, D Wide LEC (alçak kabin) ile Renault Trucks 
E-Tech D, D Wide, D Wide LEC modelleri arasında bir geçiş oluşturuyor. Bu yeniliklerin 
yanı sıra hem sürücülerin hem de yol kullanıcılarının güvenliğini artırmak üzere bir 
dizi yeni güvenlik ekipmanları da ekleniyor.
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Dış tasarımdaki değişiklikler
Renault Trucks’ın tasarım ekipleri, 
markanın Ağır Hizmet ve Hafif Ticari 
araçları arasında net bir görsel bağlantı 
oluşturmak amacıyla D & D Wide 
yelpazesindeki araçlarda dış tasarım 
değişikliği yaptı.

Full LED farlar, otomobil endüstrisinden 
alınan yeni C-şeklinde bir imza 
oluşturarak ticari araçlarla doğrudan 
estetik bir bağlantı kuruyor. Renault 
Trucks D & D Wide, ayrıca yeni üst ızgara 
ve ön tarafta kabartmalı “π” şekli gibi 
markanın Ağır Hizmet ürün gamına özgü 
tasarım özelliklerini de taşıyor. Radyatör 
ızgarasında firmaların kendi görsel 
kimliğini sergilemeleri için geniş bir alan 
da ayrılıyor.

Renault Trucks E-Tech D, D Wide & D Wide 
LEC’in elektrikli versiyonlarında ızgara 
dahil tamamen boyalı ön kısım, belirgin 
bir görsel fark yaratıyor. Izgara, degrade 
grafik stilini vurgulayan ince bir “E-Tech” 
bantla gösteriş kazanıyor. Son olarak tüm 
araçlar, Renault Trucks’ın yeni logosunu 
gururla taşıyor.

Şehir ortamında güvenliği 
artıracak yeni özellikler
Atıkları etkili bir şekilde toplamak, ürün 
dağıtımlarını veya hafif inşaat işlerini 
yürütmek için Renault Trucks D, & D 
Wide, C 2.3, D Wide LEC ve Renault 
Trucks E-Tech D, D Wide ve D Wide LEC, 
çoğu zaman kamyonlar için hareket 
alanının giderek azaldığı yoğun nüfuslu 
şehir merkezlerinde faaliyet gösteriyor. 
Hem sürücü stresini azaltmak hem 
de sürücülerin, yüklerin ve diğer yol 
kullanıcılarının güvenliğini artırmak 
amacıyla Renault Trucks, şehir içi ve 
çevresindeki kullanımlar için ürün 
yelpazesini yeni güvenlik özellikleriyle 
donatıyor.

Tutma kolları ve dikiz aynalarının 
konumu, görüş açılarını iyileştirecek 
şekilde ayarlanıyor ve dar sokaklarda 
sürüşü kolaylaştırıyor. Aracın her 
tarafına yerleştirilen radarlar ve 
kameralar, gerçek zamanlı bilgi 
sağlarken gerekirse sürücüyü uyararak 
sürüşün daha güvenli ve kolay 
olmasına katkıda bulunuyor. 

Ayrıca otomatik lastik basınç kontrolü, 
şeritten ayrılma uyarısı, şerit takip sistemi 
ve hız uyarıları gibi özelliklerin dahil 
edilmesi, yol güvenliğini önemli ölçüde 
artırıyor. Son olarak, daha iyi görüş ve 
güvenli sürüş için kamyonlar yeni dikiz 
aynalarıyla donatılıyor.

Renault Trucks Hakkında
Fransız kamyon üreticisi Renault Trucks, 
1894 yılından bu yana hafif ticari 
araçlardan ağır hizmet çekicilerine kadar 
taşımacılık profesyonellerine nakliye 
çözümleri sunuyor. Enerji geçişine kendini 
adamış olan Renault Trucks, döngüsel 
ekonomi yaklaşımıyla çalışma ömürleri 
uzatılan, yakıt tasarruflu araçlar ve eksiksiz 
bir %100 elektrikli kamyon yelpazesi 
sunuyor. Renault Trucks, dünyanın önde 
gelen kamyon, otobüs, iş makineleri, deniz 
ve endüstri motorları üreticilerinden biri 
olan Volvo Group’un üyesidir. Grup, ayrıca 
toplam finansman ve hizmet çözümleri 
sunmaktadır. 
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Mercedes-Benz Türk’ün Büyük 
İstanbul Otogarı’nda düzenlenen 
etkinliğinde, ‘Cumhuriyetle 
Güçlü100’ tasarımıyla giydirilen 
Mercedes-Benz Travego otobüsün 
sergilenmesinin yanı sıra pek çok 
aktivite ve sürücü bilgilendirme 
eğitimleri gerçekleştirildi.

Mercedes-Benz Türk, her sene geleneksel 
olarak otobüs kaptanlarıyla bir araya 
geldiği etkinliğini, bu sene “Cumhuriyetin 
Değerlerini Gururla Taşıyoruz!” sloganıyla 
beraber, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı 
teması ve coşkusuyla hayata geçirdi. 
Büyük İstanbul Otogarı’nda düzenlenen 
etkinlikte, otobüs kaptanları hem ‘Sürücü 
Bilgilendirme Eğitimleri’ne katıldılar hem 
de gün boyu süren aktivite ve oyunlarla 
keyifli bir gün geçirdiler. ‘Cumhuriyetle 
Güçlü100’ tasarımıyla giydirilen 
Mercedes-Benz Travego otobüs de 

etkinlik alanında, kaptanların yoğun 
ilgisiyle karşılaştı.

Kaptanlar Ulu Önder  
Atatürk ile aynı karede!
Etkinlik kapsamında, daha güvenli ve 
ekonomik bir sürüş deneyimi sağlamak 
üzere ‘Mercedes-Benz Türk Eğitim 
Grubu’ tarafından tasarlanan ve bugüne 
kadar binlerce kaptanın faydalandığı 
‘Sürücü Bilgilendirme Eğitimleri’  iki 
seans halinde gerçekleştirildi. Kaptanlar, 
yapay zekâ arayüzü sayesinde Atatürk 
ile aynı karede yer alma şansını elde 
ederken, karikatüristler tarafından 
çizilen portrelerini de günün hatırası 
olarak aldılar. Cumhuriyet Bandosu ve 
pasta kesimiyle Cumhuriyet coşkusunun 
taçlandırıldığı etkinlik, otobüs kaptanları 
için unutulmaz bir anı oldu.

Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılını kaptanlarla kutladı
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Dünyanın önde gelen endüstriyel kaldırma ekipmanları ve
depo çözümleri markası

Crown’un
yeni nesil

forklift ve depo 

ekipmanları 
Türkiye

pazarında
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Türkiye distribütörlüğünü 
Marubeni Dağıtım ve Servis’in 
yürüttüğü Crown Depo 
Çözümleri’nin, yeni dizel ve akülü 
forkliftleri ile reach truck modelleri 
Türkiye pazarında yerini aldı. 
Avrupa standartlarında üretilen 
yeni nesil turbo Stage V motora 
sahip olan Crown forkliftler ve 
depo ekipmanları; sağlamlığı, 
dayanıklılığı ve teknolojik 
özellikleri ile işletmelerin gözdesi 
olmaya hazır.

Crown, transpaletten forklifte, sipariş 
toplayıcıdan istifleyiciye kadar her ihtiyacı 
karşılayan ileri teknolojiye sahip birçok 
yeni depo ekipmanını envanterine ekle-
yerek, depo çözümleri sunmaya devam 
ediyor. Satış öncesi danışmanlığı ile depo 
ortamlarını yerinde analiz eden ve mak-
simum verimliliği sağlayacak fonksiyonel 
depo ekipmanlarını öneren Crown, iş 
ortaklarının tüm gereksinimlerini karşı-
larken maaliyetten tasarruf etmelerini de 
sağlıyor.  Operatörlere yönelik düzenlediği 
teorik ve pratik eğitimleriyle verimliliği 
artıran ve ekipmanların daha uzun süre 
etkin çalışmalarını sağlayan Crown, yaygın 
satış sonrası hizmetleriyle yetkin bakım ve 
onarım hizmeti sunuyor. 

Yeni ESR 1000 reach truck serisi ile 
işler daha kolay
Crown’un Reach Truck ürün gamındaki 
yeni ESR 1000 serisi kolay kullanım özellik-
leriyle depolardaki yüklerin kolay bir şekil-
de hareket etmesine katkı sağlıyor. Gene 
işletim sistemini bünyesinde barındıran ve 
özel kullanıcı optimizasyonuna sahip olan 
yeni ESR 1000 serisi, operatörlerden bakım 
teknisyenlerine ve yönetim ekibine kadar 
tüm kullanıcıların işini kolaylaştıran birçok 
özelliği bünyesinde topluyor. Kullanıcıların 
ihtiyaçlarına göre tasarlanmış Gena işle-
tim sisteminin sunduğu veriler sayesinde 
kullanıcılar, işlerini daha iyi analiz ederek 
verimli hale getirirken, işletmeler daha 
verimli çalışmalar gerçekleştirebiliyor.

Yeni C-D serisi dizel forkliftler ile 
performans ve verimlilik bir arada
Crown’un yeni nesil dizel forklift serisinde 
bulunan modeller, kullanıcı ihtiyaçlarına 

en iyi yanıtı verirken istifleme sürecine de 
büyük katkı sunuyor. Avrupa standartla-
rında üretilen yeni nesil turbo dizel Stage 
V motora sahip olan C-D serisi dizel fork-
liftler, otomatik rejenerasyon sistemiyle 
performansını her zaman koruyor. Otoma-
tik rejenerasyon sırasında forklift çalışma-
ya devam edebiliyor, böylece planlanan 
işler zamanında tamamlanabiliyor. 

Dizel Forkliftler Lansmana Özel 
836,20 Euro’dan Başlayan Fiyatlarla
Crown Depo Çözümleri sunduğu kam-
panyalar ile de iş ortaklarının tüm süreçleri 
destekliyor. İş Leasing ile lansmana özel 
sunduğu kampanya kapsamında Crown 
CD 30 – 35 serisi dizel forkliftler; %30 peşi-
nat, aylık 836,20 Euro + %1 kdv’den başla-
yan taksit ödemeleriyle satışta. Crown’un 
yeni nesil forklift ve depo ekipmanları hak-
kında bilgi edinmek ve kampanyalardan 
faydalanmak için https://www.depoco-
zumleri.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Marubeni Dağıtım ve    
Servis A.Ş. Hakkında 
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., 68 
ülkede 136 yerleşkesi, toplam 463 kon-
solide şirketinde 45 binden fazla çalışanı 
bulunan Japonya merkezli Marubeni 

Corporation’a bağlı olarak birçok global 
markanın Türkiye distribütörlüğünü sür-
dürüyor. Komatsu, Volvo Trucks, Dieci, 
Crown, Komatsu Joy ve Montabert mar-
kalarının satış ve satış sonrası hizmetleri-
ni sürdüren Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş., Platinum Used markası ile iş maki-
naları ve forkliftlerin ikinci el alım satımı 
ve Platinum Rent markası ile de kiralama 
hizmeti veriyor. Marubeni Dağıtım ve 
Servis A.Ş., inşaat, madencilik, mermer, 
lojistik, endüstri ve enerji gibi farklı sek-
törlerdeki müşterilerine ürünlerin yanı 
sıra katma değerli satış sonrası hizmetler 
ve çözümler sunuyor. 

Crown Hakkında
Marubeni Dağıtım Servis A.Ş., 2017 yılından 
beri Türkiye’de Crown’un distribütörlüğünü 
sürdürmektedir. Crown, 80’den fazla ülkede 
500’ün üzerinde perakende satış noktasını 
kapsayan geniş servis ve dağıtım ağına 
sahiptir. İleri mühendislik ve yüksek teknoloji 
ürünü depo ekipmanları, ödüllü tasarım-
ları ve üstün satış sonrası hizmetleriyle 
dünyanın önde gelen endüstriyel kaldırma 
ekipmanları ve depo çözümleri firması olan 
Crown, müşterilerinin üretkenliğini ve ve-
rimliliğini artırmak için ileri görüşlü yenilikçi 
çözümler tasarlar, üretir ve sunar.
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Yeni ISUZU Novociti Yeni ISUZU Novociti 
Life midibüslereLife midibüslere
Allison Transmission Allison Transmission 
donanımıdonanımı

Allison Transmission Avrupa Bölgesi Satış Direktörü Trond 
Johansen, açıklamasında; “Allison’ın tam otomatik şanzımanları, 
verimlilikleri ve dayanıklılıkları nedeniyle uzun süredir şehir içi 

ulaşım araçlarında kullanılıyor. 7’den 27 metreye kadar tüm otobüs 
uygulamalarında bulunuyorlar. Diğer faydalarının yanı sıra, bu 
tür rotalarda gerekli olan sürekli dur-kalk gerektiren sürüşleri 

kolaylaştırmak için tasarlandılar. Üstelik Allison’ın patentli tork 
konvertör teknolojisi, sunduğu güvenilirliğin yanı sıra aracın arıza 

süresini en aza indiriyor, debriyajın olmaması sayesinde bakım 
maliyetlerini büyük ölçüde azaltarak araç verimliliğinin artmasını 
ve serviste daha az zaman kaybedilmesini sağlıyor” diye belirtti. 
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Teslimat sırasında açıklamalarda 
bulunan Ismael Gómez, yenilikçi 
midibüsün faydalarını aktardı; “Bu 
çok yönlü, konforlu araç, optimum 
yolcu güvenliği sunuyor. Mükemmel 
manevra kabiliyeti sayesinde dar 
sokaklı ve yokuşlu güzergahlara çok 
uygun. Küçük yolcu gruplarını en 
uzak bölgelerden şehir merkezine 
hızlı ve esnek bir şekilde taşımak 
için çözüm arayan Orense şehri 
için de ideal bir otobüs. Sonuçları 
optimize etmek ve hem şehrin 
ihtiyaçlarına hem de bu bölgedeki 
yolcuların ulaşım gereksinimlerine 
mükemmel çözümü sağlamak 
üzere güzergahlarda daha fazla 
otobüsün görevlendirilmesi 
planlandı. Bu midibüslerin Allison 
ile donatılması, her yolculukta daha 
fazla güvenilirlik, sürüş kolaylığı ve 
artırılmış sürücü güvenliği sağlıyor.”

Allison tam otomatik şanzımanlar, 
midibüsler için sarsıntısız vites 
değiştirme ve yakıt ekonomisinin ideal 
bir kombinasyonunu sunuyor. Allison 
Transmission Avrupa Bölgesi Satış 
Direktörü Trond Johansen, açıklamasında; 
“Allison’ın tam otomatik şanzımanları, 
verimlilikleri ve dayanıklılıkları nedeniyle 
uzun süredir şehir içi ulaşım araçlarında 
kullanılıyor. 7’den 27 metreye kadar tüm 
otobüs uygulamalarında bulunuyorlar. 
Diğer faydalarının yanı sıra, bu tür 
rotalarda gerekli olan sürekli dur-kalk 
gerektiren sürüşleri kolaylaştırmak için 
tasarlandılar. Üstelik Allison’ın patentli 
tork konvertör teknolojisi, sunduğu 
güvenilirliğin yanı sıra aracın arıza süresini 

en aza indiriyor, debriyajın olmaması 
sayesinde bakım maliyetlerini büyük 
ölçüde azaltarak araç verimliliğinin 
artmasını ve serviste daha az zaman 
kaybedilmesini sağlıyor” diye belirtti. 

Isuzu ve Allison: Harika Bir 
Kombinasyon
Novociti Life sekiz metrelik alçak tabanlı 
otobüs, üstün manevra kabiliyeti sunan 
boyutlarıyla son derece güvenilir. 60 yolcu 
(39 ayakta ve 21 oturan) kapasitesi ve 
hareket kabiliyeti kısıtlı kişiler için alanlar 
ile engelli yolcular için rampalara sahip. 
Aynı zamanda yayalar ve bisikletliler gibi 
diğer yol kullanıcıları ile oluşabilecek 
olası kazaları önleyen güvenlik sistemi 

İspanya’da Orense Belediye Meclisi, 
Allison Torqmatic® Serisi tam 

otomatik şanzımanlarla donatılan 
15 adet Novociti Life sekiz metrelik 
midibüslerin alımını gerçekleştirdi.

Novociti Life sekiz metrelik alçak tabanlı otobüs, üstün 
manevra kabiliyeti sunan boyutlarıyla son derece güvenilir. 

Aynı zamanda yayalar ve bisikletliler gibi diğer yol kullanıcıları 
ile oluşabilecek olası kazaları önleyen güvenlik sistemi gibi 

şehir içi ulaşımdaki en ileri teknolojik özellikleri de bulunuyor.
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Brüt araç ağırlığı 15 tona kadar olan ticari araçlar ve 
midibüsler için tasarlanan Allison T3270R xFE™ 
şanzıman, ağırlığı artırmadan araç güç çıkışını 

yükseltmek üzere motor tork kapasitesini 
arttırıyor. Şanzıman, frenlemede ve hız 

düşürmede daha fazla verimlilik 
sağlayan çok güçlü bir entegre 

hidrolik retardere de 
sahip.

gibi şehir içi ulaşımdaki en ileri teknolojik 
özellikleri de bulunuyor. 

Brüt araç ağırlığı 15 tona kadar olan ticari 
araçlar ve midibüsler için tasarlanan 
Allison T3270R xFE™ şanzıman, ağırlığı 
artırmadan araç güç çıkışını yükseltmek 
üzere motor tork kapasitesini arttırıyor. 
Şanzıman, frenlemede ve hız düşürmede 
daha fazla verimlilik sağlayan çok güçlü 
bir entegre hidrolik retardere de sahip.

Uyarlanabilen teknoloji, her zaman 
optimum performansı garanti ederken, 
şanzımanın farklı yükler, sürücüler 
ve trafik koşullarıyla ilişkili sürüş 
koşullarındaki değişiklikleri ele almasını 
sağlıyor. Üstelik xFE (Ekstra Yakıt 

Verimliliği) teknolojisi, performansı yakıt 
ekonomisiyle dengeleyerek daha fazla 
yakıt verimliliği sunuyor. 

İspanya Pazarında Gelişen Varlık
Giderek daha fazla şehirde yolcular, bu 
araçların avantajlarından yararlanabiliyor. 
Gómez, açıklamasında; “Bu modeli ilk 
olarak Kasım 2019’da İspanya’da sunduk. 
2021’de Ponferrada Kent Konseyi’ne 
dört araç teslim edildi. Katalonya’ya 
teslim edilen diğer beş araç, şu anda 
Barselona ve Girona’da hizmet veriyor ve 
bu araçlardan birkaçı daha birçok farklı 
ilde sorunsuz bir şekilde çalışıyor” diyerek 
ve şöyle devam etti; “ISUZU’nun Allison 
tam otomatik şanzıman donanımlı birçok 

modelinin bulunduğunu, bu araçların 
son derece verimli olduğunu ve özellikle 
tavsiye ettiğimizi vurgulamak isterim. 
İspanya’da araçlarla ilgili hiçbir sorun 
yaşamadık.”

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ölçüler (mm): 
Uzunluk: 7863 (8010 Opt) Genişlik: 2435 
Yükseklik: 3184 (w AC)
GVW (kg): 10,755
Motor Modeli: FPT NEF4 (REAR) Euro 
VI OBD-E Tipi: Electronic Common Rail, 
Turbo Dizel Intercooler 
Silindir sayısı: 4
Silindir hacmi: 4500 cc
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Maksimum güç (kw (BG)/rpm 137 (186) / 
2300

Maksimum tork (Nm/rpm): 680 / 1400

Şanzıman: Allison 3270R xFE™ tam 
otomatik şanzıman (Opsiyonel)

Vites: 6 ileri, Overdrive, 1 geri.

Direksiyon sistemi: Hidrolik

Allison Transmission Hakkında
Allison Transmission (NYSE: ALSN), 
Dünya’nın Çalışma Şeklini Geliştiren, ticari 
araçlar ve savunma sanayii araçları için 
tahrik çözümleri tasarlayan ve üreten lider 
bir üretici olmanın yanı sıra orta ve ağır 
hizmet tipi tam otomatik şanzımanlarda 
dünyanın en büyük üreticisidir. Allison 
ürünleri, kamyonlar (dağıtım, atık, 
inşaat, yangın ve acil durum), otobüsler 
(okul, şehir içi ve şehirler arası otobüsler), 
karavanlar, arazi araçları ve ekipmanları 
(enerji, madencilik ve inşaat uygulamaları) 
ve savunma sanayii araçları (tekerlekli 
ve paletli) gibi çok farklı alanlardaki 
uygulamalarda kullanılmaktadır. 1915’te 
kurulan Allison’ın Genel Müdürlüğü 
Indianapolis, Indiana, ABD’dedir. 150’den 
fazla ülkede faaliyet gösteren Allison’ın, 
Hollanda, Çin ve Brezilya’da merkez ofisleri, 
Macaristan, Hindistan ve Amerika’da üretim 
tesisleri ile Indianapolis, Indiana, Auburn 
Hills, Michigan ve Londra, Birleşik Krallık’ta 
elektrifikasyon mühendislik merkezleri 
de dahil olmak üzere global mühendislik 
kaynakları bulunmaktadır. Ayrıca Allison, 
dünya çapında 1,600’den fazla distribütör ve 
bayi lokasyonuna sahiptir. Daha fazla bilgi 
için allisontransmission.com adresini ziyaret 
edebilirsiniz.

Novociti Life, ilk olarak Kasım 2019’da İspanya’da 
sunuldu ve giderek daha fazla şehirde yolcular, 
bu araçların avantajlarından yararlanabiliyor.

ISUZU’nun İspanya distribütörü 
olan Mobility Bus’ın Satış 
Direktörü Ismael Gómez; 

“Bu çok yönlü, konforlu araç, 
optimum yolcu güvenliği 

sunuyor. Mükemmel manevra 
kabiliyeti sayesinde dar sokaklı 

ve yokuşlu güzergahlara çok 
uygun. Küçük yolcu gruplarını 

en uzak bölgelerden şehir 
merkezine hızlı ve esnek bir 
şekilde taşımak için çözüm 

arayan Orense şehri için de ideal 
bir otobüs. Sonuçları optimize 

etmek ve hem şehrin ihtiyaçlarına 
hem de bu bölgedeki yolcuların 

ulaşım gereksinimlerine 
mükemmel çözümü sağlamak 

üzere güzergahlarda daha fazla 
otobüsün görevlendirilmesi 

planlandı. Bu midibüslerin Allison 
ile donatılması, her yolculukta 
daha fazla güvenilirlik, sürüş 
kolaylığı ve artırılmış sürücü 

güvenliği sağlıyor.”
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Avrupa’yı elektriklendiren 
Karsan, Türkiye ihracatındaki 

öncü rolünü sürdürüyor

Avrupa’nın ulaşım altyapısının elektriklenmesinde öncü rol 
oynayan Karsan, yenilikçi modelleriyle elde ettiği başarıları ihracat 

verilerine yansıtmaya devam ediyor. Bu kapsamda Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçılar Birliği (OİB)’nin düzenlediği “İhracatın 

Şampiyonları Ödülleri”nde Karsan, Gümüş kategoride ödül aldı. 
Karsan’ın, Avrupa toplu ulaşımını elektrikli ve otonom araçlarıyla 

yenilemeye devam ettiğini söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, 
“Başarısını kanıtlamış ürünlerimize olan talep her geçen gün artıyor. 

Bunun doğal sonucu olarak da ihracatımızdaki artış sürüyor. 
İhracatımızdaki artış sadece markamız için değil Türkiye ihracatının 

da artmasına önemli katkı sağlıyor. Yeni ve yenilikçi ürünlerimizle 
şimdi de Avrupa’daki başarımızı Kuzey Amerika ve Japonya’ya da 

taşıyarak, ihracattaki gücümüzü artırmaya devam edeceğiz” dedi.
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“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım 
Önde” vizyonuyla global bir marka 
olma yolunda büyük adımlar atmaya 
devam eden Karsan, son teknolojiyle 
geliştirdiği yenilikçi ürünleriyle 
Türkiye’nin ihracatındaki konumunu 
güçlendiriyor. Avrupa’nın ulaşım 
altyapısının elektriklenmesinde öncü rol 
oynayan Karsan, pazar lideri modelleriyle 
ihracat sıralamasında basamakları hızla 
tırmanmaya devam ediyor. Bu kapsamda 
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği’nin (OİB) düzenlediği “İhracatın 
Şampiyonları Ödülleri”nde Karsan Gümüş 
kategorisinde ödül aldı. 

Karsan Gümüş kategoride 
ödüllendirildi!
OİB’nin her yıl düzenlediği ve 
otomotiv endüstrisinde yılın en fazla 
ihracat gerçekleştiren kuruluşlarının 
ödüllendirildiği etkinlikte Karsan 
Otomotiv, bu sene 65 basamak birden 
yukarı tırmanmayı başardı. Türkiye’nin 
elektrikli minibüs ve otobüs ihracatının 
yüzde 90’ına yakınını gerçekleşetiren 
Karsan, elde ettiği ihracat başarısıyla 
“İhracatın Şampiyonları Ödülleri”nde 
Gümüş kategorisinde ödül alan Karsan 
CEO’su Okan Baş, “Karsan olarak 
Avrupa’nın toplu ulaşım altyapısını 
elektrikli ve otonom araçlarımızla 
yenilemeye devam ediyoruz. Başarısını 
kanıtlamış ürünlerimize olan talep her 
geçen gün artıyor. Bunun doğal sonucu 
olarak da ihracatımızdaki artış sürüyor. 
İhracatımızdaki artış sadece markamız 

için değil Türkiye ihracatının da artmasına 
önemli katkı sağlıyor. Yeni ve yenilikçi 
ürünlerimizle şimdi de Avrupa’daki 
başarımızı Kuzey Amerika ve Japonya’ya 
da taşıyarak, ihracattaki gücümüzü 
artırmaya devam edeceğiz” dedi. 

Karsan e-ATAK ve e-JEST 
Avrupa’nın lideri!
Karsan’ın sadece elektrikli araçlarla değil, 
yüksek teknolojili ürünlerle de sektörde 
yenilikçiliğini sürdürdüğünü ifade 
eden Okan Baş, “Otonom ve hidrojenli 
modellerimizle sektöre öncülük etmeye 
devam ediyoruz. Son 5 yıl içinde, 
e-JEST ile başlayan, arkasından e-ATAK, 
Otonom e-ATAK, 10-12-18 metre e-ATA 
ailesi ve son olarak da e-ATA Hydrogen 
ile devam eden gelişim yolculuğumuzla 
Avrupa’nın elektrikli mobilite 
dönüşümüne öncülük ediyoruz. Kendini 
kanıtlamış modellerimizden yüzde 
100 elektrikli e-JEST, üst üste 3 yıldır 
Avrupa’da pazar lideri konumunda. 

Aynı şekilde e-ATAK da 2 yıldır üst üste 
Avrupa’nın pazar lideri oldu. Yeni ve 
yenilikçi ürünlerimizle mobilitenin 
geleceğinde hep bir adım önde olmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari araç 
üretimi gerçekleştiren Karsan’ın Bursa 
Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada 
~20 bin araç üretebilecek yapıya sahip. 
Binek araçtan ağır kamyona, minivandan 
otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 
esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, 
Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 
99 bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin 
metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız 
çok markalı araç üreticisi konumunda yer 
alan Karsan, mobilitenin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonu doğrultusunda 
iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni 
ve mevcut ürünlerin türevlerini geliştirerek 
yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer 
almayı hedefliyor. Toplu taşıma sektöründe 
“yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden 
pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için 
faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle 
Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi 
amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan 
satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar 
otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini üretiyor. 
Avrupa’da sınıfının lideri %100 elektrikli 
e-JEST ve e-ATAK modellerinin üretimini 
gerçekleştiren Karsan, yerli teknoloji şirketi 
ADASTEC ile de Seviye 4 sürücüsüz otobüs 
Autonomous e-ATAK modelinin üretim 
ve satışını gerçekleştiriyor. %100 elektrikli 
olan Karsan markalı uzun otobüsler 10-
12-18 metrelik e-ATA serisi ve Hidrojenli 
12 metrelik e-ATA Hydrogen araçlarıyla 
birlikte Menarinibus için de 10-12-18 metre 
otobüsleri üreten Karsan, 2022 itibariyle 
Renault markası için Megane Sedan 
otomobillerinin de üretimini gerçekleştiriyor. 
Karsan araç üretiminin yanı sıra, Organize 
Sanayi Bölgesi’nde yer alan fabrikasında 
endüstriyel hizmetler de sağlıyor.
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Pembe tasarımlı
Mercedes-Benz Travego

16 2+1ile “Meme Kanseriyle
Mücadelede Yolumuz Bir”

2022 yılında meme kanserinde 
erken teşhisin önemi hakkında 

farkındalık oluşturmak amacıyla 
pembe renkte giydirilen Mercedes-

Benz Travego 16 2+1, ‘Meme 
Kanseri Bilinçlendirme ve 

Farkındalık Ayı’nda bu kez yeni 
tasarımı ve ‘Meme Kanseriyle 

Mücadelede Yolumuz Bir’ 
sloganıyla yeniden yollarda.
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Mercedes-Benz Türk ve Best Van Turizm’in 
2022 yılında gerçekleştirdiği iş birliği 
sonucu pembe renkte giydirilen Merce-
des-Benz Travego 16 2+1 otobüs, bu yıl 
yeni tasarımı ve sloganı ile toplum sağlığı 
için yeniden yollarda. 2022 yılında Best 
Van Turizm filosuna katılarak ‘Erken Teş-
his Hayat Kurtarır’ sloganıyla yola çıkan 
araç, 1 yıl içinde 30 bin yolcuyu misafir 
ederken 300 bin kilometreden fazla da 
yol kat etti. 2023 yılı ‘Meme Kanseri Bilinç-
lendirme ve Farkındalık Ayı’ kapsamında 
tasarımı yenilenen araç, basın mensupları, 
Mercedes-Benz Türk ve Best Van Turizm 
yöneticilerinin de katılım sağladığı etkinlik 
ile Büyük İstanbul Otogarı’nda yeni yolcu-
luğuna uğurlandı.

Yöneticiler ‘Meme Kanseriyle 
Mücadelede Yolumuz Bir’ dedi
Etkinliğe katılan Best Van Yönetim Kurulu 
Üyesi İrem Bayram, Mercedes-Benz Türk 
2.El Kamyon ve Otobüs Satış Direktörü 
Didem Daphne Özensel, Mercedes-Benz 
Türk Genel Sekreteri Gamze Gökçen Pilev-
ne, Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarla-
ma ve Satış Direktörü Osman Nuri Aksoy, 
Mercedes-Benz Türk Kamyon & Otobüs 
Pazarlama İletişimi ve Müşteri Yönetimi 
Grup Müdürü Serra Yeşilyurt, meme kan-
seri konusunda farkındalık yaratma ama-
cıyla yola çıkan pembe otobüsü uğurladı. 

“Bir kişinin bile hayatında fark 
yaratabilirsek çok önemli iş 
başarmış olacağız”
Mercedes-Benz Türk 2. El Kamyon ve Oto-
büs Satış Direktörü Didem Özensel yaptı-
ğı konuşmada, erken teşhisle meme kan-
seri hastalarının tedaviye büyük oranda 
olumlu yanıt verdiğinin bilindiğini belirte-
rek; “Bu sebeple tek bir kişinin hayatında 
bile fark yaratabilirsek çok önemli bir iş 
başarmış olacağımıza yürekten inanıyo-
rum. Bu özel araçla yolu kesişen herkesin, 
kendisi ve sevdikleri için meme kanseri 
konusundaki farkındalığının artmasını 
diliyorum” dedi. Mercedes-Benz Türk Ge-
nel Sekreteri Gamze Gökçen Pilevne ise 
şunları söyledi: “Sürdürülebilirlik çalışma-
larımız yalnız çevre ile sınırlı değil. Aksine 
tüm toplumun daha iyi bir geleceğe sahip 
olması, esenliğe, refaha kavuşması adına 
yapılan işler bütününe biz, sürdürülebi-
lirlik diyoruz. Bu anlamda, toplum sağlığı 
için atılan her adımın, hayata geçirilen 
her projenin çok değerli olduğunu dü-
şünüyoruz. Bugün burada, yolculuğuna 
yenilenen tasarımıyla devam edecek olan 
Travego aracımızın meme kanserinde 
erken teşhisin önemi konusunda kelebek 
etkisi yaratarak pek çok kişinin hayatına 
dokunmasını temenni ediyor, emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum.”

İlk yılında 30 bin yolcu ile   
300 bin kilometre yaptı
Mercedes-Benz Türk Kamyon & Otobüs 
Pazarlama İletişimi ve Müşteri Yönetimi 
Grup Müdürü Serra Yeşilyurt, proje 
ile bir yıl boyunca belki binlerce belki 
milyonlarca kadının, otobüsün tasarımını 
incelerken kendi hayatları için çok 
değerli olabilecek bir farkındalığı, erken 
teşhisin önemini gördüğünü belirterek; 
“Bu yıl da farkındalık uyandırırken bir 
yandan da kadınlarımıza bu mücadelede 
yalnız olmadıklarını hissettirmek 
için ‘Meme Kanseriyle Mücadelede 
Yolumuz Bir’ sloganının da eklenmesiyle 
tasarımı yeniledik. Best Van Turizm ile 
meme kanseriyle ortak mücadelemizin 
bundan sonra da süreceğine yürekten 
inanıyoruz” dedi. Best Van Yönetim 
Kurulu Üyesi İrem Bayram da pembe 
otobüsün geçtiğimiz yıl 30 bin yolcuyu 
misafir ederek 300 bin kilometreden 
fazla yol kat ettiğini söyledi. Bayram, 
“Yıl boyunca otobüsümüz Van-Hopa 
& Hopa-Van hatlarımızda seyahat 
edecek yolcularımızı ağırlayacak. Tüm 
seyahatlerde yolcularımızı, araç içi anons, 
broşürler ve pembe kurdelelerimizle 
meme kanserinde erken teşhisin önemi 
konusunda bilinçlendireceğiz”  
şeklinde konuştu.
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Suudi Demiryolu Şirketi (SAR) ve 
Alstom dünyanın ilk hidrojenle 

çalışan yolcu trenini Suudi 
Arabistan’da sergiliyor

Dünyanın hidrojenle çalışan ilk treninin tanıtım sürüşü, 
Orta Doğu ve Afrika’da ilk defa gerçekleştirilecek. 

Alstom’un Coradia iLint™ treni Suudi Arabistan’da 
tanıtım  amacıyla kullanılacak. Suudi Demiryolu 

Şirketi (SAR) ve Alstom, ülkede sürdürülebilir raylı 
ulaşım ve karbon emisyonunun azaltılmasına 

yönelik kararlılıklarını gözler önüne seriyor.
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11 Ekim 2023 – Suudi Arabistan 
Demiryolları (SAR), akıllı ve 
sürdürülebilir raylı ulaşım alanında 
küresel çapta lider olan Alstom 
ile iş birliği içerisinde, dünyanın 
ilk hidrojenle çalışan yolcu treni 
Coradia iLint™’i Ekim ayında 
Riyad’da sergileyecek. Bu çığır 
açan tanıtımla, Orta Doğu ve 
Afrika’da ilk kez hidrojenle çalışan 
bir tren beğeniye sunulmuş olacak. 
SAR ve Alstom arasındaki bu iş 
birliği, ülkenin ulaşım kaynaklı 
karbon emisyonlarını azaltmak 
ve Suudi Arabistan’ın Vizyon 
2030 hedeflerine ulaşmak üzere 
yenilikçi, sürdürülebilir raylı 
ulaşım çözümlerini belirlemek 
ve test etmek için kararlılıklarını 
simgeliyor.
Coradia iLint™’in tanıtımı, Suudi 
Arabistan’ın ihtiyaçlarına yönelik 
hidrojen çözümleri geliştirmek veya 
uyarlamak üzere Eylül 2022’de SAR 
ve Alstom tarafından imzalanan 
mutabakat zaptının ardından 
hayata geçiriliyor. Alstom’un 
hidrojenle çalışan yolcu treni 
Coradia iLint™, Riyad’ın Doğu 
Ağındaki 1. veya 2. Hatta 10 ila 20 
kilometrelik bir mesafeyi kat ederek 
ülkede bir ilke imza atacak.

Suudi Arabistan Demiryolları 
(SAR) CEO’su Dr. Bashar Al-Malik, 
“SAR, Ulusal Ulaştırma ve Lojistik 
Stratejisi (NTLS) ile tam uyumlu 
stratejik çerçevemiz doğrultusunda, 
kilit öneme sahip girişimleri hayata 
geçirme konusundaki ulusal 
rolüne tam bağlıdır.” dedi. Dr. 
Bashar Al-Malik, hidrojenle çalışan 
trenin önemini vurgulayarak, bu 
trenin, sürdürülebilir ulaşımda en 
önemli modern yeniliklerden biri 
olduğunu da belirtti. Dr. Bashar 
Al-Malik, “Emisyonsuz enerji 
üretimi ile çalışan hidrojen yakıtlı 
tren sayısız avantaj sunuyor, bu 
da bu trenleri sürdürülebilir enerji 
çözümleri için cazip bir seçim haline 
getiriyor. Çevreyi, ekonomiyi ve 
gelecek nesillerin geleceğini olumlu 
bir şekilde etkileyecek.” diye  ekledi.
Alstom Suudi Arabistan Genel 
Müdürü Mohamed Khalil 
ise “Planlanan tanıtım sürüşü, 
Suudi Arabistan Demiryolları ve 
Alstom tarihinde çok önemli bir 
kilometre taşı. Alstom olarak, 
Riyad›da hidrojen trenimizi 
sergilemek için SAR ile ortaklık 
yapmaktan onur duyuyoruz. Bu iş 
birliği, sürdürülebilir ulaşıma olan 
ortak bağlılığımızı ve demiryolu 
sektöründe inovasyonu teşvik 
etmeye yönelik taahhüdümüzü 
gösteriyor. 

Hidrojen trenleri, karbon 
emisyonlarını azaltma ve dizel 
trenlere uygun bir alternatif 
sağlama konusunda muazzam 
bir potansiyele sahip. SAR ile 
ortaklaşa, ülkenin özel ihtiyaçlarına 
uygun bir işletmecilik anlayışı ile 
hidrojenle çalışan tren sistemlerinin 
geliştirilmesine ve SAR ağlarında 
artan kapasitenin karşılanmasına 
yönelik önemli bir adım atıyoruz. 
Suudi Arabistan’ın 2060 yılına kadar 
temiz enerji ve net-sıfır hedefine 
yönelik taahhütlerini desteklemek 
üzere SAR ile birlikte çalışmaya 
kararlıyız.» ifadelerini kullandı.
Coradia iLint™, motor tahriki için 
elektrik enerjisi üreten hidrojen 
yakıt pilleri ile çalışan dünyanın 
ilk yolcu treni olma özelliğini 
taşıyor. Tren, geçtiğimiz yıl 
hidrojen depolarına yeniden 
dolum yapmadan 1.175 kilometre 
yol kat etti. Tamamen CO2 
emisyonsuz bu tren, sessiz çalışıyor 
ve işletme sırasında dış ortama 
sadece su veriyor. Bu tren, temiz 
enerji dönüşümü, esnek enerji 
depolaması, cer gücünün ve mevcut 
enerjinin akıllı yönetimi gibi çeşitli 
yeniliklere sahip olmasıyla da 
ön plana çıkıyor. Alstom, birçok 
platforma yönelik hidrojen cer 
çözümleri geliştirdi ve hidrojen 
yakıt hücresi ile çalışan trenler için 
çeşitli sözleşmeler imzaladı. İlk 
iki filo geçtiğimiz yıl Almanya›da 
yolcuların kullanımına sunuldu.
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Ford Otosan Yeniköy Fabrikası’nda üretildi:

Yeni Nesil
Transit Custom ticarete 

sınıf atlatmaya hazır

Ürettiği ticari araçlarıyla Ford dünyasında yıldızlaşan
Ford Otosan, Yeniköy Fabrikası’nda üretilen Avrupa’nın en çok satan
van’ı olan Transit Custom’ın yeni nesil versiyonunu satışa sundu. Ticaretin geleceğini 
şekillendirmek için, 1 tonluk araç segmentindeki müşterilere verimliliği artıracak yenilikçi 
çözümler sunmak üzere sıfırdan tasarlanan yeni nesil Transit Custom; üstün performansı, akıllı ve
bağlantılı teknolojileri, konforlu, şık ve pratik tasarımıyla kategorisine sınıf atlatıyor. Türkiye’nin ilk bağlanabilir 
fabrika çıkışlı ticari aracı olmasının yanı sıra her zaman ve her yerde araç ile uzaktan bağlantıda kalmayı
sağlayacak FordPass Mobil Uygulaması’nın Türkiye’de ilk sunulduğu model olan yeni nesil Transit Custom en son
teknolojinin kusursuz entegrasyonu ile gelişmiş sürüş deneyimi ve güvenlik sunarak ideal bir seçim haline geliyor.
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Ford Otosan, 2012 yılından bu yana 
üretim üssü olduğu, Avrupa’nın en çok 
satan van’ı olan, 2013 ve 2020’de Yılın 
Uluslararası Van’ı seçilen Transit Custom’ın 
yeni versiyonunu pazara sundu. Yeni nesil 
Transit Custom daha yenilikçi özellikleri ve 
akıllı teknolojileriyle daha yüksek verim ve 
performans sağlayarak müşteri beklentile-
rini en üst seviyede karşılıyor. 

Transit Custom’ın yeni versiyonu, Ford’un 
global araştırma, mühendislik ve yazılım 
yetkinliklerinin gücünden doğdu. Üreti-
mi tamamen Ford Otosan’a ait olan yeni 
nesil Transit Custom, şirketin önümüzdeki 

günlerde resmi açılışını gerçekleştireceği 
Yeniköy Fabrikası’nda hattan indirdiği ilk 
araç oldu.
Kategorisinde sağlamlığı, fonksiyonelliği 
ve güvenilirliği ile öne çıkan Custom, 1 
tonluk araç segmentindeki müşterilere 
yenilikçi ve verimliliği artıracak yeni çö-
zümler sunmak üzere sıfırdan tasarlandı. 
Benzersiz bir deneyim yaratmak adına 
geliştirme sürecinde müşterilerden gelen 
geri bildirimlerden yola çıkıldı ve insan 
odaklı bir tasarım felsefesi benimsendi.
Ford Türkiye İş Alanı Lideri Özgür Yüce-
türk, şu ifadeleri kullandı: “Ford Otosan, 
Ford dünyasında üretim ve mühendislik 
yetkinliklerini kanıtlamış bir organizasyon. 
Ford’u Türkiye’de ve Avrupa’da liderliğe 
taşıyan ticari araçları Ford Otosan’da 
üretiyoruz. İşte bu araçlardan biri de dün-
yadaki tek üretim merkezi olduğumuz, 
Avrupa’nın en çok satan van’ı olan Transit 
Custom. Şimdi Custom’ın yeni nesil versi-
yonunu müşterilerimizle buluşturmaktan 
büyük gurur duyuyoruz. Üstelik Custom’ın 
‘geleceğin fabrikası’ olarak adlandırdığımız 
Yeniköy’de hattan inen ilk araç olması 
bizim için ayrı bir mutluluk kaynağı. Bir 
diğer ilk ise Türkiye’nin ilk bağlanabilir 
fabrika çıkışlı ticari aracı olması. Bağlanabi-
lirliği benimseyerek daha verimli, güvenli 
ve birbirine bağlı bir ticari ortamın önünü 
açıyoruz. Müşterilerimizin beklentileri en 
üst seviyede karşılayacak olan yeni nesil 
Transit Custom, yenilikçi, verimli ve gü-
venli özellikleriyle ticareti dönüştürmeye 
hazır.”

İç tasarımda inovatif çözümler, dış 
tasarımda cesur çizgiler
Segmentinin lideri Ford Custom ailesi 
tasarımı ile geleceğin ticari araç vizyonunu 
yeniden tanımlıyor.  Custom, cesur stili ve 
göz alıcı dış görünümüyle öne çıkarken, 
yüksek teknolojili iç tasarımı ile unutulmaz 
bir deneyimin kapılarını açıyor.
Custom’ın dinamik ve şık dış görünümü; 
yenilenmiş ön ve arka tamponunun yanı 
sıra yeni ızgara, yeni jantlar, geceyi gündü-
ze dönüştüren LED farlar ile tamamlanıyor. 
İç tasarımda ise her iş alanına uygun ino-
vatif çözümler ve akıllı teknolojilerle daha 
yüksek verim sağlıyor.
Yeni Custom’da araç yüksekliği 50 mm 
azalırken, araç uzunluğu 77mm arttı ve 
dingil mesafesi 167 mm uzadı. Böylece 
Custom, 1327 kg’lık geniş bir yükleme 

kapasitesiyle geliyor ve yük alanına daha 
kolay erişim sunuyor.

Sınıfındaki diğer araçlara kıyasla elverişli 
ve yenilikçi yük alanı uzunluğu sayesin-
de, ön yolcu koltuklarının kullanılmasını 
engellemeden 4 metre uzunluğundaki 
yükler rahatlıkla taşınabiliyor. Panel van 
müşterileri LED tavan aydınlatmaları saye-
sinde yüklerini daha kolay kontrol altında 
tutabiliyor. Yeni iç mekân, Custom müş-
terilerinin sevdikleri pratiklikten, teknolo-
jiden taviz vermeksizin kabin içi konforu 
artırıyor. Otomatik kayar kapı, alışılagel-
miş kapıların tam olarak açılamadığı dar 
alanlarda, yolcuların araca girip çıkmasını 
kolaylaştırıyor.

Yeni Custom ile bağlantılı, eğlenceli 
ve akıllı sürüş deneyimi
Eşsiz güvenilirliği gelişmiş bağlantı özellik-
leriyle birleştiren yeni nesil Transit Custom, 
benzeri görülmemiş bir kontrol, verimlilik 
ve gerçek zamanlı içgörü sağlıyor. En son 
teknolojinin kusursuz entegrasyonu ile 
bu araç, gelişmiş güvenlik, gerçek zamanlı 
veri bilgileri ve benzersiz bağlanabilirlik 
sunarak günümüzün hızlı dünyasında ide-
al bir seçim haline geliyor. Aynı zamanda 
işletmelerin dijital çağda çalışma ve geliş-
me şekillerinde devrim yaratıyor.

Kullanım kolaylığı için sürücüye bakan 
açıyla konumlanan 13 inç yatay dokunma-
tik ekran bulunuyor. 12 inç dijital gösterge 
paneli araçla ilgili tüm unsurların sürücü-
nün kontrolünde olmasını sağlarken, yeni 
orta konsol, direksiyon sütunundaki vites 
kolu ve elektronik el freni ile yuvarlatılmış 
kare direksiyon gibi özellikler kabin içinde 
erişime katkıda bulunuyor. Ford’un geliş-
miş SYNC 4 iletişim ve eğlence sistemi ile 
süper hızlı bağlantı da sunuluyor.
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Dijital Dikiz Aynası ise geri görüşün çoğu 
zaman kısıtlı olduğu panel van, çift kabinli 
van ve servis minibüsü modellerinde sürü-
cülere standart dikiz aynalarına kıyasla iki 
kat daha geniş görüş açısı sağlıyor.
Yeni Custom ayrıca anahtarsız giriş ve 
çalıştırma özelliğiyle istenilen yerden 
aracın kapılarını kilitleyip açmaya, araç 
durumunu önceden ve uzaktan kontrol 
etmeye olanak tanıyor. Her zaman ve her 
yerde araçla bağlantıda kalmayı sağlayan 
FordPass Mobil Uygulaması sayesinde ara-
cın anlık konumu harita üzerinde kolayca 
görülebiliyor. FordPass olası bir arıza ve yol 
yardım durumlarında da hemen devreye 
giriyor. Bir arıza oluşması durumunda, 
Çözüm Merkezi eş zamanlı olarak sürücü-
ye doğrudan ulaşıyor veya SMS ile bilgi-
lendiriyor. Aracın durumu uzaktan tespit 
edilerek mevcut konumu ve yaşanan arıza 
bilgisi yol yardım ekipleriyle paylaşılıyor ve 
bu sayede en kısa sürede arızanın gideril-
mesi için gerekli destek veriliyor. FordPass 
ayrıca aracın bakım zamanını da takip 
ediyor. Aracın verilerini düzenli kontrol 
ederek, bakım ihtiyacı oluştuğunda sürü-
cüyle iletişime geçiyor.

Bir ilk: İsteğe bağlı Mobil Ofis Paketi
Müşterilerin işlerini optimize etme ama-
cıyla Transit Custom aynı zamanda Türki-
ye’de ve endüstride ilk olarak mobil ofis 
paketi sunuyor. Mobil Ofis paketinde ye-
nilikçi, eğilebilir bir direksiyon öne çıkıyor. 
Tabletler ve dizüstü bilgisayarlar için ergo-
nomik bir stant ya da rahatça yazı yazmak 
ve öğle yemeği molalarında kullanmak 
için düz bir masaya dönüşebiliyor. Pakette 
ayrıca daha parlak LED kabin aydınlatması 
ile belgeler ve cihazlar için güvenli bir 
saklama alanı da bulunuyor.

Verimlilikten taviz vermeyen  
üstün performans
Yeni nesil Custom, 136 PS ve 360 Nm tork 
üreten, 150 PS ve 360 Nm tork üreten, 170 
PS ve 390 Nm tork üreten 2 litre dizel mo-
tor seçeneklerinde sunuluyor. Altı vitesli 
ileri manuel şanzımanın yanı sıra sekiz vi-
tesli ileri otomatik şanzıman seçenekleriy-
le, hızlı ve yumuşak vites geçişleri sağlıyor. 
Böylece konforu elden bırakmadan üstün 
bir performans sağlıyor.

Yeni Custom ayrıca tüm donanım seviyele-
rinde bağımsız süspansiyon sunuyor. Böy-
lece yüksek hızlarda, ani frenlerde veya 
keskin virajlarda yol tutuşunu artırarak 
güvenliği ve sürüş deneyimini üst düzeye 
çıkarıyor. Kapsamlı güç aktarım organları 
yelpazesinin 6,5 /100km’den başlayan 
beklenen yakıt tüketimi ve 173 g/km’den 
başlayan CO2 emisyonları ile yeni nesil 
Custom’a sınıfının lideri verimlilik sağla-
ması bekleniyor.

Konforlu, güvenli sürüş deneyimi
Yeni nesil Custom, gelişmiş sürücü destek 
sistemleri ile iş rutinlerini kolaylaştırmanın 
yanında yolculukları daha konforlu, pratik, 
daha güvenli ve keyifli hale getiriyor. Yeni 
Custom’da standart olarak sunulan sürücü 
destek sistemleri:

Çarpışma Öncesi Yardım Asistanı

Şerit Takip Sistemi

Akıllı Hız Yardım Asistanı

Trafik İşareti Tanıma Sistemi

Hız Kontrol Sistemi

Ayarlanabilir Hız Sınırlayıcı

Arka Park Sensörü

Otomatik Far Kontrolü

Otomatik Uzun Farlar
Ayrıca farklı ihtiyaçları karşılamak için sü-
rüş dinamiklerini ve duyusal deneyimleri 
sürücünün ihtiyaçlarına göre uyarlayan 
farklı modlarda sunuluyor:
Normal: Günlük kullanıma uygun, yolda 
sürüşe göre uyarlandı ve tüm koşullarla 
başa çıkmak için ayarlandı.
Eko: Uzun yolculuklar için kullanışlı olan 
bu mod, yakıt ekonomisini en üst düzeye 
çıkarmak için konfor özelliklerinin kullanı-
mını minimize ediyor.
Spor: Aracın hızını artırmak için gaz tepki-
sini değiştiriyor.
Kaygan: Islak veya buzlu yol koşullarında 
ekstra güvenlik sağlıyor. Motor ve şanzı-
man, tekerlek kaymasını daha fazla kont-
rol etmek için birlikte çalışarak tekerlek 
patinajını azaltacak şekilde ayarlandı.
Çekme: Ağırlığı olan büyük römorkların/
teknelerin çekilmesini kolaylaştırmak için 
kullanılıyor.
Off Road: Aracın engebeli araziye uyum 
sağlamasına izin veriyor.
Segmentine sınıf atlatan yeni nesil Transit 
Custom, teknoloji, güvenlik ve üstün kon-
for özellikleri ile 1.097.000 TL tavsiye edi-
len başlangıç fiyatıyla satışa sunuluyor.

Yeniköy Fabrikası, Transit Custom’ın 
dünyadaki tek üretim merkezi
Ford Otosan, otomotiv sanayinin 
elektrikli dönüşümüne liderlik etme 
misyonuyla hayata geçirdiği 2 milyar 
avroluk yatırım vizyonunun bir parçası 
olarak sürdürülebilir ve dijital verimlilik 
uygulamalarıyla Yeniköy Fabrikası’nı 
baştan sona yenilendi. Ford tesislerinde 
ve Türkiye otomotiv sektöründe 
bir ilk olan yeni nesil teknolojilerle 
donatılan, sürdürülebilirlik ve verimlilik 
uygulamalarıyla fark yaratan tesis teknik, 
kalite ve organizasyonel mükemmelliğin 
yeni sınırlarını belirleyecek.
Yeniköy Fabrikası, Avrupa’nın en çok satan 
ticari aracı olan Transit Custom’ın dün-
yadaki tek üretim merkezi konumunda. 
Serinin merakla beklenen ve Ford’un ikinci 
tamamen elektrikli ticari aracı olan E-Tran-
sit Custom ise yenilenen fabrikada hibrit 
ve elektrikli versiyonlarında bağlanabilirlik 
özellikleriyle hattan inen ikinci araç olacak. 
Böylece Ford Otosan, Ford’un elektrifikas-
yon stratejisindeki kritik rolünü daha da 
büyütecek.
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ZF, Busworld 2023’te verimli 
sürdürülebilir ve güvenli ulaşım için 

güncel teknolojilerini
sergiliyor

Karbonsuzlaştırma: ZF’nin en yeni 
elektrikli ürününün dünya prömiyeri. 
Şehir içi otobüsler için mobilite alçak 
zemin çözümüyle tanıtılırken, seyahat 
otobüsleri ve şehirler arası otobüsler 
için CeTrax 2 çift elektrikli merkezi 
motor sergilenecek . EcoLife CoachLine 
şanzıman ile yakıt verimliliği de ön 
plana çıkıyor
Dijital Çözümler: Filolara daha etkin 
Mobilite Hizmetleri sağlamak için 
SCALAR ve Bus Connect dijital filo 
yönetimi çözümü sunulacak.
Güvenlik: Şehir içi otobüsler için 
Çarpışma Azaltma Sistemi (CMS) sergisi.
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ZF, şehir içi otobüsler için yeni nesil 
alçak zeminli elektrikli mobilite 
çözümünün dünya prömiyeri de 
dahil olmak üzere şehir içi otobüs ve 
seyahat otobüsü teknolojilerindeki 
en son gelişmelerini Brüksel’deki 
Busworld 2023’te (7-12 Ekim) sunmaya 
hazırlanıyor. Karbonsuzlaştırma, 
bağlanabilirlik ve güvenliğe 
odaklanan ZF, şehir içi otobüsler ve 
seyahat otobüsleri için yeni endüstri 
standartlarını belirleyen, sürekli 
genişleyen gelişmiş sistem ve teknoloji 
portföyünü sergileyecek. 

Karbonsuzlaştırma: Elektrikli 
portal aksın dünya prömiyeri
ZF’nin en son e-Mobilite teknolojileri, 
emisyonsuz toplu taşıma sağlamaya 
nasıl yardımcı olacağını göstererek 
sergilenecek. ZF’nin standında sahne 
alan yenilikçi eMobility çözümü, şehir 
içi otobüsler için daha iyi erişilebilirlik 
için tam alçak zeminli bir yolcu 
bölümünü mümkün kılacak.

ZF’nin şehir içi otobüsler ve seyahat 
otobüsleri için yeni nesil, modüler, 
elektrikli merkezi motoru CeTrax 2 
dual, 380 kW’lık sürekli güç sunar ve 
daha dik eğimlerin üstesinden gelmeyi 
kolaylaştıran ve daha yüksek seyir 
hızlarını daha verimli hale getiren 
entegre üç vitesli bir şanzımana sahiptir.

6 ileri otomatik şanzıman sistemi 
EcoLife CoachLine
2.800 Nm’ye kadar motor torkları için 
uygundur. Verimli şanzıman, virajlı, 
zorlu rotalar ve dur-kalk kentsel 
durumlar gibi yüksek güçlü, zorlu 
otobüs uygulamalarına hizmet eder.

SCALAR ve Bus Connect ile bağlantı
Yeni SCALAR filo orkestrasyon 
(planlama) çözümü, Toplu Taşıma 
Operatörlerine gerçek zamanlı, yapay 
zeka tabanlı otomatik karar verme 
ve hizmet optimizasyonu sunan, 
isteğe bağlı yolcu mobilitesi hizmet 
yönetimine uygulandı.

ZF Bus Connect, ZF’nin elektrikli, hibrit 
veya içten yanmalı motorlara sahip 
şehir içi otobüsler ve tur otobüsleri için 
dijital filo yönetimi çözümüdür.

Çarpışma Azaltma Sistemi ve 
OnHand EPH ile Güvenlik
ZF’nin şehir içi otobüsler için sunduğu 
CMS, aynı zamanda güvende olmayan 
otobüs yolcularını desteklerken 
yaklaşan bir çarpışmayı hafifletmeye 
ve hatta önlemeye yardımcı olan 
endüstrinin ilk OE-bağımsız sistemidir.
OnHand Elektro-Pnömatik El Freni, 
sadece araç güvenliğini ve sürücü 
konforunu arttırmakla kalmaz, aynı 
zamanda otonom sürüş için yapıtaşı 
teknolojisi olarak da hizmet eder.

ZF’yi Salon 5’teki 537 numaralı 
stant alanında ziyaret edin
Brussels Expo, Belgiëplein 1, 1020 
Brüksel, Belçika, 7-12 Ekim 2023. ZF’nin 
Busworld 2023’e katılımı hakkında 
daha fazla bilgi için lütfen: www.
zf.com/cv/Busworld
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ZF Hakkında

ZF; binek araçlar, ticari araçlar ve endüstriyel teknolojiler 
için sistem tedarik eden ve yeni nesil mobiliteyi mümkün 
kılan küresel bir teknoloji şirketidir. ZF araçların görmesini, 
düşünmesini ve uygulamasını sağlar. Araç Hareket Kontrolü, 
Entegre Güvenlik, Otonom Sürüş ve Elektrikli Mobilite 
şeklindeki dört ana teknoloji alanında çalışan ZF, araç 

üreticileri ile yeni 

gelişmekte olan taşıma ve mobilite servis sağlayıcıları için 
entegre çözümler sunar. ZF birçok araç tipini elektriklendirir. 
Firma, ürünleri ile emisyonların düşürülmesine, çevrenin 
korunmasına ve de güvenli mobilitenin iyileştirilmesine katkı 
sağlar. Dünya çapında yaklaşık 165.000 çalışanı bulunan 
ZF’nin, 32 ülkede 168 üretim lokasyonu bulunuyor. Firma 2022 
mali yılında 43,8 milyar Euro satış açıkladı.
CVS Hakkında

ZF’nin Ticari Araç Çözümleri (CVS) bölümü, ticari taşımacılık 
ekosistemlerinin geleceğini şekillendirmeye yardımcı oluyor. 

Misyonumuz ticari araç sektörünün tercih edilen 
küresel teknoloji ortağı olmaktır. ZF’nin ticari 

araç sistemleri uzmanlığını, kapsamlı 
teknoloji portföyünü ve küresel 
operasyonlarını güçlü bir şekilde 

birleştiren bölüm, ticari araç endüstrisi 
değer zincirinin tamamına hizmet 
ediyor. Otomotiv endüstrisi giderek daha 
otonom, bağlantılı ve elektrikli (ACE) 
bir geleceğe doğru ilerledikçe ZF’nin 
CVS bölümü, ticari araçların ve filoların 
daha güvenli ve sürdürülebilir bir şekilde 

çalışmasına yardımcı olan bileşenler ve 
gelişmiş kontrol sistemleri konusunda 

yenilikler yapıyor, entegre ediyor ve tedarik 
ediyor. CVS, ZF’nin eski Ticari Araç Teknolojisi 

ve Ticari Araç Kontrol Sistemleri bölümlerini 
birleştiriyor; bu bölüm, ZF’nin 2020 baharında 

WABCO’yu satın almasının ardından kuruldu.
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Borusan, “Bu Sevda İlelebet” 
sloganıyla Cumhuriyet’in 
100. yılına özel bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Anıtkabir’i 

ziyaret eden Borusanlılar, 
Atatürk’ün mirasına olan derin 

saygılarını ve bağlılıklarını bir 
kez daha dile getirdi.

Borusan Grubu, Cumhuriyet’in 100. 
yılında, “Bu Sevda İlelebet” mottosuyla 
çalışanları, yakınları ve aileleri ile 
Anıtkabir’e özel bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Bu ziyaret, Borusan’ın Cumhuriyet’i daha 
da ileriye taşıma taahhüdünü temsil 
ederken Borusanlılar Atatürk’ün mirasına 
olan derin saygılarını ve bağlılıklarını bir 
kez daha dile getirdi.
Borusan Grup CEO’su Erkan Kafadar, 
Anıtkabir Özel Defteri’ne Cumhuriyet’in 
geleceğine dair umutlarını ve 
taahhütlerini paylaşırken “100. yılını 
kutladığımız Cumhuriyetimizin nasıl 
zorluklarla mücadele ile yılmazlığınızla 
ve liderliğinizle kurulduğunun takdiriyle 
sonsuz teşekkürlerimizi sunmak için 
Borusan Grubu olarak buradayız. Tüm 
Borusanlılar olarak mirasınıza olan derin 
saygımızı ve bağlılığımızı bir kez daha 
huzurlarınızda ifade etmek istiyoruz. 
Türk milletine bağımsızlık ve özgürlük 
umudu verdiniz; bu ülkeyi çağdaş bir 

cumhuriyete dönüştürdünüz. Bugün, bu 
büyük mirası korumak ve daha da ileriye 
taşımak cumhuriyet kazanımlarından biri 
olan Borusan’ın da en kutsal görevidir. 
Cumhuriyet çocuğu Borusan olarak 
sadece Türkiye’yi değil, dünyayı etkileyen 
bir lider olan sizden ilham alıyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlarken 
ülkemizi bilim, teknoloji, eğitim, kültür ve 
sanat alanlarında öncü konuma getirerek 
uluslararası arenada daha da yükseklere 
taşımak için çalışmaya devam edeceğiz. 
Birlik, beraberlik ve dayanışmayla Türkiye 
Cumhuriyeti’ni daha da büyük bir başarı 
hikayesi haline getireceğimize olan 
inancımızı yineliyoruz” dedi.
Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak ve 
Cumhuriyete olan bağlılıklarını göstermek 
amacıyla gerçekleştirilen ziyarete Borusan 
Grup CEO’su Erkan Kafadar liderliğinde 
Grup üst yönetimiyle birlikte Borusan 
çalışanları, yakınları ve aileleri katıldı.

Borusanlılar’dan Anıtkabir’e 
anlamlı ziyaret
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Şirketler, Maxus e-Deliver 3’ü
6 ay deneyip sonra

satın alabiliyor
Otomotiv pazarındaki elektriklenme hareketini 
ticari araç sektörüne taşıyan Maxus, kısa bir 
süre önce Doğan Trend Otomotiv güvencesiyle 
giriş yaptığı Türkiye’de, ekonomik çözümleri ve 
kampanyaları ile dikkat çekmeye devam ediyor. 
Otomotiv devi SAIC bünyesinde üretilen köklü 
İngiliz markası Maxus’un, binek araç konforu 
sunduğu %100 elektrikli modeli e-Deliver 3, yüksek 
oranda tasarruf vadediyor. WLTP şehir içi menzili 
371 km olan model, dizel motorlu rakiplerinin yakıt 
giderine göre yüzde 85’e varan oranda
daha az enerji tüketim 
maliyeti 
sunuyor.



472023   RADÜS DERGİSİ

e-Deliver 3, 100 kilometrede sadece 40 
TL’lik enerji kullanıyor. Üstelik aracın 
bataryasını 45 dakikada yüzde 5’ten 
yüzde 80’e kadar doldurabilmek de 
mümkün. 8 yıl batarya garantisiyle 
sunulan Maxus e-Deliver 3, 4.8 
metreküplük taşıma hacmiyle 2 adet 
Euro Palet için yeterli alan sunarken, 
910 kilogramlık taşıma kapasitesiyle 
de beklentileri karşılıyor. “Dene ve Al 
Programı” ile şirketlere “Önce İşinde 
Dene Sonra Satın Al” başlığı ile aracı 
6 ay boyunca deneyimleyebilecekleri 
bir zaman sunuluyor. e-Deliver 3’e 
kredi ile sahip olmak isteyenler için ise 
uygulamaya alınan ekim ayına özel 600 
bin TL’ye 6 ay %0 faiz kampanyası dikkat 
çekiyor. Tüm bunların yanı sıra Doğan 
Trend Otomotiv Maxus ValueGuard 
Değer Koruma Güvencesi ile e-Deliver 
3 kullanıcılarına araçlarını geri alma 
garantisi sunarak araçlarının 2. el 
değerini güvence altına alıyor. 

Ayrıca ekim ayında e-Deliver 3 satın alan 
Maxus kullanıcılarına dünyanın önde 
gelen şarj istasyonu markası Wallbox’ın 
Pulsar Plus modeli hediye ediliyor. 
Dünyanın en büyük elektrikli ticari 
araç üreticilerinden Maxus, Doğan 
Trend Otomotiv distribütörlüğünde 
güçlü bir giriş yaptığı Türkiye 
pazarında dikkatleri üzerine çekmeye 
devam ediyor. Tarihi 1896 yılına 
dayanan ve 2009 yılında otomotiv 
devi SAIC çatısı altına giren İngiliz 
markası Maxus, %100 elektrikli 
e-Deliver 3 modeliyle pazardaki 
önemli bir ihtiyacı karşılıyor. Türkiye 
otomobil pazarındaki elektriklenme 
hareketini ticari araç sektörüne 
de taşıyan Maxus markası, pazara 
sunduğu ilk model olan e-Deliver 
3 ile adeta akaryakıt harcamalarını 
unutturuyor. Ekonomik avantajının 
yanı sıra Doğan Trend Otomotiv, 
Maxus e-Deliver 3 için ekim ayına özel 
avantajlı kampanyalar ve sahip olma 
seçeneklerini de devreye aldı.

371 km menzili ile hem şehir 
içi kullanımlara hem uzun 
yolculuklara uygun!
Yenilikçi özellikleri ve ekonomik 
avantajı ile dikkat çeken %100 
elektrikli Maxus e-Deliver 3, sessiz 
ve konforlu sürüşüyle binek araçları 
aratmıyor. 118 kW gücündeki elektrik 
motoruyla güçlü ve çevik olan 
e-Deliver 3, 371 kilometrelik WLTP 
şehir içi menziliyle günlük ihtiyaçları 
rahatlıkla karşılıyor. Dahili AC şarj 
kapasitesi 11 kW olan model, 90 kW 
DC şarj kapasitesine sahip. Bu sayede 
e-Deliver 3’ün bataryasını sadece 
45 dakikada yüzde 5’ten yüzde 80’e 
kadar doldurabilmek mümkün oluyor. 
Kullanıcısına iki farklı sürüş moduyla 
daha ekonomik sürüş imkânı da sunan 
Maxus e-Deliver 3, trafik yoğunluğuna 
göre geliştirilmiş 3 farklı KERS ayarı ile 
azami miktarda enerji geri  
kazanımı elde ediyor. 
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Yüksek kapasiteli bataryası ve 
verimli motoruyla e-Deliver 3, 
kullanıcılara önemli avantajlar 
sağlıyor. Şirket elektriği ile gece 
şarj edildiğinde, aracın 100 
kilometrede enerji maliyeti sadece 
40 TL oluyor. Aynı hesaplama 
ile e-Deliver 3, dizel rakiplerinin 
ortalama yakıt tüketimi göz önünde 
bulundurulduğunda, yüzde 85’e 
varan tasarruf sağlıyor. Ayrıca Maxus 
e-Deliver 3, 5 yıl/100.000 kilometre 
araç garantisinin yanı sıra sunduğu 
8 yıl/160.000 kilometre batarya 
garantisiyle de farkını 
ortaya koyuyor.

2 Euro Palet için yer var!
4555 mm uzunluğu, 1780 mm genişliği 
ve 1895 yüksekliği ile Maxus e-Deliver 
3, orta boy hafif ticari araçlar arasında 
önemli bir boşluğu dolduruyor. 2910 
mm’lik dingil mesafesiyle de dikkat 
çeken araç, elektrikli rakipleri ile 
kıyaslandığında şehir içi kullanım 
için en uygun araç haline geliyor. 
4.8 metreküplük yükleme hacmine 
sahip araç, 910 kilogramlık taşıma 
kapasitesiyle beklentileri karşılıyor. 
Geniş yükleme alanıyla da göz dolduran 
e-Deliver 3, 2 adet Euro Palet’lik yük 
taşıma alanı sunuyor. Aracın standart 
donanım listesinde ise Apple CarPlay 
ve QDLink’i destekleyen dokunmatik 
ekran, geri görüş kamerası, ısıtmalı 
koltuklar, deri direksiyon simidi, 
elektrikli camlar, otomatik farlar ve 
elektrikli ayarlanabilen ısıtmalı yan 
aynalar yer alıyor.  

Maxus e-Deliver 3 için eşi 
benzeri görülmemiş ekim 
kampanyaları!
İddialı özellikleriyle öne çıkan Maxus 
e-Deliver 3’e sahip olmak da çok kolay. 
Bu kapsamda sunulan “Dene ve Al 
Programı” ile şirketlere “Önce İşinde 
Dene, Sonra Satın Al” başlığı ile aracı 6 
ay boyunca deneyimleyebilecekleri bir 
zaman sunuluyor. Şirketler, kiralama 
süresini tamamlamak istemezlerse 
araçlarını o gün itibarıyla Maxus Yetkili 
Satıcıları’na iade edebiliyor. Ayrıca 
e-Deliver 3’e sahip olmak isteyenler 
için ekim ayına özel 600 bin TL’ye 6 
ay %0 faiz kampanyası da başlatıldı. 
Öte yandan Maxus ValueGuard Değer 
Koruma Güvencesi ile aracın 2. el 
değeri garanti altına alınırken, Doğan 
Trend Otomotiv tüm kullanıcılara 
araçlarını geri alma garantisi sunuyor.
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Maxus e-Deliver 3 satın 
alanlara Wallbox hediyesi!
Doğan Trend Otomotiv’in 
distribütörlüğünü üstlendiği 
dünyanın en önde gelen şarj istasyon 
markası Wallbox da e-Deliver 3 satın 
alanlara özel bir kampanyayı devreye 
aldı.  Wallbox, ekim ayında e-Deliver 
3 satın alan Maxus kullanıcılarına 
Pulsar Plus modelini hediye ediyor. 3 
yıl üretici garantisi bulunan Wallbox 
Pulsar Plus, e-Deliver 3 sahiplerinin 
şarj ihtiyaçlarına konforlu ve 
ekonomik bir çözüm ile cevap veriyor.

Doğan Trend Otomotiv 
Hakkında
Doğan Trend Otomotiv Ticaret Hizmet 
ve Teknoloji A.Ş., Doğan Holding 
çatısı altında otomotiv ve mobilite 
alanlarında faaliyet gösteriyor. 1961 
yılında otomotiv ticareti yapmaya 
başlayan Doğan Grubu’nun 60 yıllık 
deneyimiyle; bünyesinde Suzuki, 
Suzuki Marine, Piaggio, Vespa, 
Motoguzzi, Aprilia, KYMCO, Wallbox, 
Silence, Gita ve MG gibi markalarının 
distribütörlüğünü barındırmaktadır. 
İkinci el ve perakende satış 
hizmetleri kapsamında suvmarket.
com, vespastoreturkey.com ve 
scootermarket.com markalarıyla 
sektörde kiralama operasyonları ve 
e-ticaret alanında varlığını sürdürmeye 
ve büyümeye devam etmektedir. 

Teknolojik, müşteri odaklı ve keyifli bir 
deneyim sunan markaları tüketicilerle 
buluşturuyor. Marka temsilciliklerinin 
yanısıra ülke çapında bayileri ve 
perakende satış-servis noktaları ile 
kiralama operasyonları da bulunan 
Doğan Trend Otomotiv hakkındaki 
güncel bilgilere www.dogantrend.com 
adresinden ulaşılabiliyor. 

SAIC ile ilgili temel bilgiler
Dünyanın en büyük 7. üreticisi SAIC, 
120,9 Milyar dolarlık geliri ile 2022 
yılında Fortune dergisi tarafından 
yayınlanan Global 500 listesinin 68. 
sırasında yer aldı. SAIC; MG, Roewe, 
Maxus, Wu Ling, Sunwin, IM Motor 
gibi önemli markaları bünyesinde 
barındırırken Volkswagen ve 
General Motors’un da üretimlerini 
yapmaktadır.
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Türkiye hafif ticari sınıfında  en 
çok satan aracı Ford Courier‘in 

yeni nesil versiyonu, Ford 
Otosan’ın Romanya’daki Craiova 

fabrikasında hattan indirildi. Yeni 
Ford Transit Courier ve Tourneo 
Courier, pratik tasarımının yanı 

sıra gelişmiş bağlanabilirlik ve 
güvenlik sistemleriyle her türlü 

ihtiyaca cevap veriyor

Ford Motor Company’nin Avrupa’daki 
ticari araç üssü olan Ford Otosan, 
mühendislik ve üretim sorumluluğunu 
üstlendiği yeni nesil Ford Transit Courier 
ve Tourneo Courier’i Romanya’daki 
Craiova fabrikasında düzenlenen bir 
törenle hattan indirdi. 

Ford Otosan Lideri Güven Özyurt, Ford 
Otosan Lideri Josephine Payne, Ford 
Otosan Craiova Başkanı Müjdat Tiryaki 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene 
Romanya Başbakanı Marcel Ciolacu, Koç 
Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Koç 
Holding Otomotiv Grubu Başkanı Haydar 
Yenigün ile birlikte çok sayıda devlet 
yetkilisi, sektör temsilcisi ve iş dünyasının 
önde gelen isimleri katıldı.

Törende konuşma yapan Ford Otosan 
Lideri Güven Özyurt, “Courier, Ford 
Otosan olarak bizim için büyük değer 
taşıyor. Tasarımından üretimine kadar her 
aşamasında Ford Otosan imzasını taşıyan 
Courier’nin küresel üretim sorumluluğu 
yaklaşık on yıldır bize emanet. Courier, 
üstün performans ve işlevsel tasarımın 

ideal birleşimi olarak ticari araç lideri 
pozisyonumuza ulaşmamıza büyük katkı 
sağladı. Şimdi de Craiova fabrikamızda 
üretim bandından indirdiğimiz ilk araç 
olmasından büyük gurur ve sevinç 
duyuyorum. Craiova’nın son teknoloji 
üretim kabiliyetleri, Ford Otosan’ın 
ticari araç tasarımı, mühendisliği ve 
üretimindeki kapsamlı deneyimiyle 
tamamlanıyor. Yeni nesil Courier ürün 
ailesine yaptığımız yatırımlar, Craiova’ya 
ve ülkeye olan inancımızın bir kanıtı. 
Transit Courier ve Tourneo Courier’nin 
başarılarının devamını dilerken, yeni 
kilometre taşlarına ulaşacağına ve yeni 
rekorlar kıracağına olan inancım tam” 
dedi.

Koç Holding CEO’su Levent 
Çakıroğlu, Topluluk şirketleriyle 
uluslararası pazarlardaki konumlarını 
güçlendirdiklerini vurgulayarak, 
dünyanın farklı ülkelerinde 90’dan fazla 
üretim ve satış şirketleri olduğunu 
aktardı. Romanya’nın Koç Topluluğu’nun 
global büyüme vizyonundaki önemine 
işaret eden Çakıroğlu, son 5 yılda bu 

Ford Otosan, yeni nesil Ford 
Courier’nin seri üretimine başlıyor
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ülkeye 175 milyon dolarlık yatırım 
yaptıklarını dile getirdi. Craiova 
Fabrikası’nın yatırımlar içerisindeki yerine 
değinen Çakıroğlu, “Ford Otosan’ın 
başarısının önemli bir dönüm noktası 
olan Courier, Ford dünyası içinde 
ürün geliştirme ve tasarım anlamında 
daha büyük sorumlulukları üstlenme 
yeteneğini de hızlandırdı. Bugün 
gelinen noktada Ford Otosan’ın ruhunu 
gerçekten yansıtan bir tesis haline 
gelen Craiova Fabrikası’nda yeni nesil 
Courier’nin de çok başarılı olacağına ve 
yakın zamanda kendi segmentinin lideri 
haline geleceğine inanıyorum” dedi.

Ford Otosan, yepyeni Courier 
serisinin dünyadaki tek 
üretim üssü 
Ford Otosan, ilk kez 2014 
yılında Yeniköy fabrikasında 
hattan indirdiği Ford Courier 
serisinin hâlâ dünyadaki tek 
üretim merkezi konumunda. 
Şirketin yatırım stratejisinin 
bir parçası olarak Courier’nin 
üretimi Yeniköy’den 
Romanya’daki Craiova 
fabrikasına taşındı. 

Geçtiğimiz yıl temmuz 
ayında Ford Otosan, Puma 
ile birlikte tamamen elektrikli 

versiyonlarını üreteceği yeni nesil Courier 
serisinin Craiova fabrikasında üretimini 
desteklemek için 490 milyon avro yatırım 
yapacağını duyurdu. Yatırımla birlikte 
fabrikanın kapasitesi yılda 250.000 
araçtan 272.000 araca yükselecek. Ford 
Otosan ayrıca Craiova fabrikasındaki 
üretim ihtiyaçlarını desteklemek için 
1300 yeni istihdam yaratan büyük 
bir işe alım kampanyası yürüttü. Ford 
Otosan’ın Dunton ve Köln’deki Ford 
ekipleriyle birlikte tasarladığı, tüm 
mühendislik ve üretim sorumluluğunu 
üstlendiği Courier serisinin tam elektrikli 
ve bağlantılı versiyonu da Craiova 
fabrikasında üretilecek ve 2024 yılında 
müşterilerle buluşacak.  E-Transit 
Courier, Ford Otosan’ın 2035 yılına kadar 
tamamen elektrikli hafif ve orta ticari 
araç portföyüne sahip olma hedefine 
ulaşmasında önemli bir kilometre taşı 
olacak.

Verimlilik, performans ve 
işlevselliğin kusursuz birleşimi
Ticaretin dinamiklerini değiştiren Courier, 
Ford’u kompakt van segmentine sokan, 
hafif ticari sınıfının en çok satan aracı 
ünvanına sahip.  Yeni nesil Courier’nin 
araç mimarisi müşterilerin ihtiyaç ve 
beklentileri dinlenerek, Ford Otosan 
tasarımcıları ve mühendisleri tarafından 
“Tasarım Odaklı Düşünce” (Design 
Thinking) felsefesi ile geliştirildi. Bu 
doğrultuda Courier, müşterilere en 
uygun çözümleri sunuyor.

Yeni Courier serisi, segmentinde 
benzersiz bir verimlilik ve maksimum 
çalışma süreleri sunarken, yüksek 
performans ile işlevselliği kusursuz 
bir şekilde bir araya getiriyor. Gelişmiş 

yeteneklere, güçlü ve yeni bir görünüme 
sahip olan yeni Courier serisi, pratik 
tasarımıyla ticari filoların işlerini 
kolaylaştırıyor.  Adaptif Hız Kontrol 
Sistemi, Kör Nokta Uyarı Sistemi, 
Şerit Takip Sistemi, Çarpışma Önleme 
Yardımcısı, Akıllı Hız Yardımı, Ön/Arka 
Park Sensörü gibi akıllı sürüş destek 
sistemleri; sürüşü, park etmeyi ve 
çalışmayı daha kolay, daha akıllı ve daha 
güvenli hale getiriyor.

Daha uzun, daha geniş ve daha yüksek 
olacak şekilde tasarlanan yeni seri ayrıca 
gelişmiş bağlanabilirlik, güvenlik ve güç 
aktarma sistemleri ile çeşitli ihtiyaçlarına 
rahat uyum sağlıyor. Yeni nesil Courier’in 

akıllı telefon ekranını 
yansıtabilen 8 inçlik 
(elektrikli versiyonunda 
12 inçlik) dokunmatik 
ekranla donatılmış en yeni 
SYNC 4 sistemi, gelişmiş 
bağlantı, anlık navigasyon 
ve kablosuz güncellemeleri 
sağlayan dahili bir 
modemle birlikte çalışıyor. 
Bu yeni seri, modemi 
sayesinde birçok bağlantılı 
güvenlik ve araç sağlığı 
özelliğini etkinleştirerek her 
an iletişimde ve kontrolde 
tutuyor.
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GS Yuasa, İngiltere’deki
178 bin metrekarelik

dev lojistik tesisini hizmete açtı

GS Yuasa, İngiltere’de geleceğe açılan bir kapı olarak 
tasarladığı, Avrupa’nın en büyük dağıtım ve depo tesisi 

olan GS Yuasa Avrupa LTD Genel Merkezi’ni hizmete 
açtığını duyurdu. İnci GS Yuasa Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili Cihan Elbirlik, İcra Direktörü Kadir Kaymakçı 
ve İcra Direktör Vekili Shinsuke Uehara’nın açılışına 

katıldığı Swindon’daki Ignition Park içinde yer alan 178 
bin 500 metrekarelik dev tesis, Türkiye’deki üretim ve 

ihracat operasyonlarına önemli bir katkı sunacak.
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GS Yuasa, İngiltere Swindon’daki 178 bin 
500 metrekarelik alanda ileri teknolojik 
yatırımlarla hayata geçirdiği Avrupa’nın 
en büyüğü olan yeni GS Yuasa Avrupa 
LTD Genel Merkezi’ni hizmete açtığını 
duyurdu. GS Yuasa Başkanı Osamu 
Murao’nun ev sahipliğinde, müşteriler, 
tedarikçiler, sektör paydaşları ve 
çalışanların da yer aldığı geniş bir katılımla 
hizmete açılan dev tesis, GS Yuasa’nın 
sektördeki yeni standartları belirleyen 
ve geleceğin teknolojilerine sahip bir 
tesis yaratma vizyonunu temsil ediyor. 
Aynı zamanda Avrupa pazarları için son 
teknolojiye sahip, Türkiye’de de üretilen 
ürünlerin dağıtımının yapılacağı tesis, ileri 
teknoloji depo ekipmanları, verimli hale 
getirilen operasyonel süreçler ve müşteri 
memnuniyetine odaklanan yapısıyla 
sektördeki standartları yeniden belirliyor. 

Yeni tesis, sipariş hazırlama kapasitesi 
ve operasyonel verimliliği önemli 
ölçüde artıran otomasyon teknolojileri, 
AGV (Automatic Guided Vehicles) 
gibi depo sistemlerindeki en son 
teknolojik gelişmeleri barındırıyor. Özel 
şarj tesislerinin yanı sıra ileri teknoloji 
paketleme ekipmanlarına sahip 
bulunuyor.

Türkiye’de üretilen ileri 
teknoloji ürünlerin Avrupa’ya 
dağıtımına katkı sunacak
GS Yuasa’nın geleceğe açılan bir kapı 
olarak hayata geçirdiği bu yatırımın, 
Avrupa operasyonlarında stratejik 

bir dağıtım üssü ve depo olarak 
konumlandığını vurgulayan İcra Direktör 
Vekili Shinsuke Uehara; “İngiltere’deki 
yeni merkezimiz, GS Yuasa için bir üretim 
merkezi konumunda olan Türkiye’deki 
fabrikalarımızda ürettiğimiz ileri teknoloji 
ürünlerin Avrupa’daki satış ve dağıtımına 
ivme kazandıracak. Avrupa’nın en büyüğü 
olan bu yeni tesis ile Türkiye’de üretip 
ihraç ettiğimiz aküler, Avrupa’nın dört bir 
yanına daha kolay ve hızlı ulaşacak.” dedi.

Türkiye’den dünyaya ihraç 
edilen her 4 aküden 1’i İnci GS 
Yuasa markalı
İnci GS Yuasa’nın sektörde dünya 
çapında teknoloji liderliğine oynadığını 

vurgulayan Shinsuke Uehara, “Bugün 
Türkiye’den dünyaya ihraç edilen her 4 
aküden 1 tanesi, İnci GS Yuasa tarafından 
ihraç ediliyor. Swindon’da devreye 
alınan 178 bin 500 metrekarelik Genel 
Merkez, Türkiye’deki üretim ve ihracat 
operasyonlarımıza önemli bir büyüme 
odağı kazandıracak. İleri teknolojiler ve 
ekipmanlarla donatılmış bu tesisle birlikte, 
sektördeki teknoloji liderliğimizi bir adım 
ileriye taşıyoruz.” dedi.

İnci GS Yuasa Hakkında
Akü sektöründe üretim ve satış faaliyetleri 
yürüten İnci GS Yuasa, İnci Holding 
ve GS Yuasa iştirakidir. Manisa’daki üç 
fabrikası ve 1.000 çalışanı ile Türkiye’nin en 
büyük akü üreticisi konumundadır. Tüm 
süreçlerinde mükemmelliği ilke edinen 
İnci GS Yuasa, tüketici odaklı yaklaşımı 
ve geliştirdiği yeni teknolojilerle 6 kıtada 
80’in üzerinde ülkede ürün ve hizmetlerini 
tüketicilere ulaştırmaktadır.  İnci GS 
Yuasa, yurt içinde 110 ana bayi, 150 enerji 
uzmanı, 260 yetkilendirilmiş servisi ve 4 
bin 400 perakende satış noktası ile faaliyet 
göstermektedir. Uluslararası marka 
değerlendirme kuruluşu Brand Finance 
tarafından hazırlanan “Türkiye’nin En 
Değerli Markaları 2022” listesinde de İnci 
Akü en değerli akü markası seçilmiştir. 
Sektörün ilk Ar-Ge merkezini kuran İnci 
GS Yuasa, yenilikçi bakış açısı ve teknolojik 
ürünleriyle sektöre ve paydaşlarına değer 
katar, sürdürülebilir çevre yaklaşımı ile en 
güvenilen enerji depolama şirketi olma 
vizyonuyla çalışır.
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Stellantis, Dare Forward 2030 
stratejik planına hızla ulaşırken, 

markanın net gelirlerinin üçte birini 
oluşturan Ticari Araçlar İş Birimi, 

360 derece hizmet yaklaşımıyla ve 
bağlantılı hizmetlerle birlikte 5 milyar 

Euro gelir sağlamayı planlıyor. 6 
marka, 5 Van, 10 Pick-Up ve 1 mikro 

mobilite seçeneği ile son derece 
kapsamlı bir ürün yelpazesine sahip 
olan Stellantis, yenilenen bağlantılı 
ticari araç ürün gamının tamamını 
ve yeni Ram ProMaster EV’yi tanıttı. 

Stellantis; Citroën, FIAT, Opel, Peugeot, 
Ram ve Vauxhall’dan oluşan 6 ikonik 
markasının ticari modellerini kapsayan ve 
şirketin Ticari Araçlar İş Birimi’ni küresel 
liderliğe ulaştırmak için geliştirilen stratejik 
hamlesi, Pro One’ı tanıttı. Stellantis Pro 
One müşterileri; sınıfının en iyi Van, Pick-
Up, mikro mobilite seçenekleri, öncü ve 
yeni nesil elektrikli güç-aktarma sistemleri; 
bağlantılı bir dönüşüm/retrofit ekosistemi, 
tamamen bağlantılı araç teknolojileri ve 
profesyonel müşterilerin iş verimliliğini 
en üst düzeye çıkaran, maliyetleri azaltan 
ve kârlılığı artıran, kapsamlı bir iş ortaklığı 
yaklaşımı gibi avantajlardan yararlanacak. 
Ticari Araçlar İş Birimi, günümüzde, yıllık 
1,6 milyon adetlik satışla Stellantis net 

gelirlerinin üçte birini oluşturuyor. Pro 
One stratejisi, Stellantis’in Dare Forward 
2030 stratejik plan hedefine ulaşmasına 
yardımcı olacak. Şirket, ticari araç net 
gelirlerinin 2030 yılına kadar, 2021 yılına 
göre 2 katına çıkaracak; %40 elektrikli araç 
(EV) satış karmasına ulaşacak ve 5 milyar 
Euro hizmet geliri elde edecek. 

Van, Pick-Up ve mikro mobiliteyi 
kapsayan sektörün en büyük 
ürün çeşitliliği
Hidrojen ve retrofit gibi tamamlayıcı 
çözümlerle 0 emisyon liderliğinin 
sürdürülmesi. İçten yanmalı versiyonların 
sunduğu özelliklerden ödün vermeden 
daha fazla menzil sunan ikinci nesil BEV.

Stellantis, “Pro One” ile
küresel liderliği hızlandıran
ticari araç hamlesini başlattı
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Dünya genelinde 20.000’in üzerinde özel 
temas noktasıyla kişiye özel ve kusursuz 
müşteri deneyimi. Donanım, yazılım, 
kurulum ve hizmetler de dahil olmak 
üzere müşterilere her yerde ve her şekilde 
özel EV şarjı ve enerji yönetimi sunmak 
için Free2move Charge tarafından 
sunulan kapsamlı bir şarj ekosistemi. 
Ayrıca Stellantis Finansal Hizmetler 
aracılığıyla rekabetçi finansal teklifler.

Teslim süresini kısaltmak için 
yeni dijital dönüşüm/üst yapı 
ekosistemi
Tamamen bağlantılı hizmetler, 2023 
sonuna kadar tüm Van ve Pick-Up 
modeller bağlantılı hale gelecek ve 
yazılım özelliklerinden yararlanacak.
Küresel başarıyı desteklemek üzere, 
Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, 
Orta Doğu ve Afrika’daki 15 ticari araç 
fabrikasıyla küresel üretim ayak izi.

Sektöre liderlik ediyor
Günümüzde Stellantis, “Genişletilmiş 
Avrupa” pazarında %31 pay ile, Güney 
Amerika pazarında ise %28 pay ile ticari 

araç satışlarında sektöre liderlik ediyor. 
Ayrıca Orta Doğu ve Afrika’da 2’inci, 
Kuzey Amerika’da ise 3’üncü sırada 
yer alıyor. Stellantis, 2021 yılından bu 
yana, tamamen elektrikli ticari araç 
serisiyle, “Genişletilmiş Avrupa” Ticari 
BEV pazarında %40’ın üzerinde paya 
sahip. Tartışmasız lider olmasının yanı 
sıra hidrojen ve alternatif yakıtlarda ise 
teknoloji öncüsü olmayı sürdürüyor. 

Pro One stratejisi ayrıca, uygun fiyatlı, 
güvenilir bir elektrikliye geçiş dönüşümü 
ve mevcut içten yanmalı ticari araç 
filolarının ömrünü uzatmayı amaçlıyor. 
Bu strateji, Stellantis’in Döngüsel 
Ekonomi uzmanlığından yararlanarak, 
Qinomic ile bir retrofit programının pilot 
uygulamasını da yürütüyor.

20.000’in üzerinde küresel satış ve servis 
temas noktasına sahip olan Stellantis, 
satış ve servis danışmanları ağı ve 
uzatılmış çalışma saatleri ile, müşterilere 
tamamen kapsayıcı ve kişiye özel destek 
sağlıyor. Pro One, 360 derece yaklaşımı 
sayesinde markaların ürün uzmanları ile 
profesyonellere en uygun görev aracını, 

ekipman çözümlerini ve hizmetleri 
seçmelerine yardımcı oluyor. Stellantis, 
müşterinin beklentisine, yeteneklerine 
ve misyonuna bağlı olarak en uygun 
iş çözümünü öneriyor. Stellantis, Pazar 
trendlerini göz önünde bulundurarak, 
müşteri odaklı yaklaşımıyla, sürücülerin 
verimliliğini artırmayı amaçlayan, arkada 
açılır kapı ve cep kapısı gibi donanım 
ve özelliklere sahip, büyük teslimat 
minibüsünün, özel fabrika çıkışlı bir 
versiyonunu sunacak.

Stellantis, 34 ülkede 400 küresel 
ortaklıktan yararlanıyor. Üretim ve 
teslimat sürelerini kısaltmak için, ticari 
araç satışlarının %50’sini temsil eden 
dönüşüm ve üstyapı gereksinimlerinde, 
müşteri, perakendeci ve üretici kesintisiz 
bir dijital müşteri yolculuğu ile birbirine 
bağlanıyor. Entegre yaklaşım, dönüşüm 
ve üstyapı sağlayıcılara tamamen dijital 
bir ekosisteme ortak erişim sağlamayı 
içeriyor. Dönüşüm ve üstyapı şirketleri, 
dönüşümleri elektriklendirmek için 
batarya eklemek yerine aracın kurulu 
enerjisini kullanan yeni e-Power Take Off 
(ePTO) çözümünden de yararlanacak. 
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Anadolu Isuzu Genel Müdürü Tuğrul 
Arıkan, açıklamasında; “Portföyümüzde 
sıfır emisyon sağlayacak ve gürültü 
seviyelerini azaltacak yeni Novo VOLT 
modelimizi sunarken eGen Power 85S’yi bu 
aracımıza entegre etmek üzere Allison ile 
iş birliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Allison’ın midibüs platformumuzun farklı 
gereksinimlerini karşılayan ve mevcut 
araç şasisine kolayca entegre edilebilen 
bir e-Aks sunabilmesinden son derece 

memnunuz” diye belirtti. Allison’ın 
Anadolu Isuzu ile yaptığı iş birliği, ilk 
kez eGen Power e-Aks’ın bir midibüs 
uygulamasına entegre edilmesini 
sağlayarak tam elektrikli aks ailesini yeni 
bir pazar segmentinde genişletiyor. 
eGen Power 85S, mevcut eGen Power 
modellerine kıyasla daha dar bir iz 
genişliği, daha kısa aks mili ve yeni 
preslenmiş aks muhafazası ile daha 
düşük 8,5 T brüt aks ağırlığı (GAWR) 

gerektiren midibüs ve hafif kamyon 
uygulamalarının ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere özel olarak geliştirildi. 

Allison Transmission EMEA, APAC & 
Güney Amerika Satış Başkan Yardımcısı 
Heidi Schutte, konu ile ilgili olarak; “eGen 
Power 85S’nin piyasaya sunulması, 
Allison’ın hizmet verdiği geniş uygulama 
yelpazesi ve pazar segmentlerinin 
taleplerini karşılamak için tahrik çözümü 
portföyümüzü genişletme konusundaki 
kararlılığının en son örneğidir. e-Aks 
ailemiz, Allison müşterilerinin elektrikli 
araç yeteneklerini geliştirmelerini ve 
ticari araç sektörünün geleceğine yön 
verecek teknolojileri benimsemelerini 
desteklemek için tasarlandı” 
açıklamasında bulundu.

Allison, Busworld Europe’da
en yeni eGen Power®

e-Aks’ını tanıttı

           Allison, Anadolu Isuzu ile
           iş birliği yaparak yeni 85S eGen 
         Power e-aksını tam elektrikli 
      8 metrelik midibüs modeline entegre etti. Allison 
  Transmission, Brüksel’de düzenlenen Busworld Europe’da Allison 
 tam elektrikli aks ailesinin en yeni üyesi olan eGen Power® 
            85S’nin lansmanını gerçekleştirdi. Anadolu Isuzu iş birliği ile 
        Allison’ın yeni e-aksı eGen Power 85S, fuarda lansmanı yapılan Isuzu 
    Novo VOLT tam elektrikli otobüse entegre edildi ve sergilendi. 
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“Yerli Üretim, Her Araçta ve Her Parçada”

Otomotiv Yan Sanayimizde
60 Yılda Rekor Büyüme

Türkiye’nin en eski yedek parça şirketlerinden 
MOTOR AŞİN, otomotiv yan sanayisinin geldiği 

noktaya ışık tuttu. “60’lı yılların sonunda 
ülkemizde başlayan otomobil üretimiyle birlikte 
zamanla yurt dışına bağımlılığı önemli oranda 

azaltan yedek parça sektörü, bugün 9 milyar 
dolar seviyesinde üretim değeri oluşturabilecek 
potansiyele erişti.” ifadelerine yer veren MOTOR 

AŞİN CEO’su Saim Aşçı, “70’lı yılların hemen 
başında iki elin parmaklarını geçmeyecek sayıda 

olan yedek parça üreticilerimiz, bugün 150’den 
fazla ülkeye ihracat yaparak Türkiye’mize çok 

ciddi katma değer sağlayacak pozisyona ulaştı. 
Artık dünya çapında bilinen hemen her araçta 

biz varız, her parçada biz varız.” dedi.
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Ülkemizin otomotiv yan sanayi ve yedek 
parça sektörünün gösterdiği büyük 
gelişim serüvenini paylaşan MOTOR 
AŞİN, ülke çapında 150 bin kişiye direkt, 
750 bin kişiye indirekt biçimde istihdam 
sağlayan pazarın potansiyeline ışık tuttu.

60 yıl önce 170 bin olan taşıt 
sayısı 28 milyona koşuyor
Döviz kıtlığının yaşandığı 1980 
öncesinde, taşıt araçları imalat 
sektöründe yerli muhteva oranının 
arttırılması, ithalatın kısılarak talebin yerli 
parça üretimiyle karşılanması ve azami 
döviz tasarrufu sağlanması, otomotiv yan 
sanayinin ve yerli yedek parça pazarının 
desteklenmesine yönelik başlıca amaçları 
oluşturdu. Bu süre içinde, ülkemizde imal 
edilen her türlü motorlu araç, otomotiv 
yan sanayinin gelişmesini de sağlamış 
ve üretilen milyonlarca araçta yerli 
katkı oranı yüzde 90’ları aşarken, bazı 
parçalar, otomotiv yan sanayinde günün 
teknolojisine uygun olarak yapılan 
yatırımların da katkısıyla üretildi.

Yan sanayi ve yedek parça sektöründe 
1000’in üzerinde şirket faaliyet 
göstermesine rağmen, kabul edilebilir 
üretim standartlarına sahip, taşıt 
araçları imalat sanayine direkt olarak 
orijinal parça imal eden, uluslararası 
pazarlarda rekabet ederek ihracat 
yapan firma sayısının 350 civarında 

olduğunu belirten MOTOR AŞİN CEO’su 
Saim Aşçı, “60 yıl önce yaklaşık 170 
bin olan taşıt sayısı bugün 28 milyon 
adete koşuyor, araç sayısındaki artış 
direkt olarak yedek parça ihtiyacını da 
artırdı, gelişim hızını yükseltti. Bugün 
sektörde faaliyet gösteren şirketler 
genellikle İstanbul, Konya, Bursa ve 
İzmir’de yoğunlaşmış durumda. Bölgesel 

bazda değerlendirildiğinde, firmalarının 
yüzde 75’inin Marmara, yüzde 13’ünün 
Ege ve yüzde 7’sinin İç Anadolu, yüzde 
5’inin de diğer bölgelerde bulunduğu 
görülmektedir.” açıklamasını yaptı.

150’den fazla ülkeye ihracat, 9 
milyar dolar üretim potansiyeli
“60’lı yılların sonunda ülkemizde 
başlayan otomobil üretimiyle birlikte 
zamanla yurt dışına bağımlılığı 
önemli oranda azaltan yedek parça 
sektörü; otomotiv yan sanayinin 
üretim kapasitesi, taşıt araçları 
imalat sektörünün yüzde 80 kapasite 
kullanımında çalışması ve ülkemizde 
imal edilen araçlarda yüzde 60 yerli 
parça kullanımının sağlanması halinde 
bugün 9 milyar dolar seviyesinde üretim 
değeri yaratabilecek potansiyele erişti. 
Otomotiv yan sanayimizin yılda 5,4 
milyar dolarlık katma değer, 3 milyar 
dolarlık ihracat geliri, 450 milyon dolarlık 
yatırım potansiyeli mevcut.” ifadelerine 
yer veren MOTOR AŞİN CEO’su Saim 
Aşçı, “70’lı yılların hemen başında iki 
elin parmaklarını geçmeyecek sayıda 
olan yedek parça üreticilerimiz, bugün 
150’den fazla ülkeye ihracat yaparak 
Türkiye’mize çok ciddi katma değer 
sağlayacak pozisyona ulaştı. Artık dünya 
çapında bilinen hemen her araçta biz 
varız, her parçada biz varız.” dedi.
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Nakit akışındaki problemler 
satış sonrası pazarının

en büyük sorunu
Otomotiv satış sonrası pazarında yaşanan yükseliş trendi 
üçüncü çeyrekte de devam etti. 2023 yılının üçüncü çeyreğinde 
satış, ihracat ve istihdamını artıran sektör, yılın son çeyreğinde 
de satışlarda dolar bazında yüzde 3,1 artış bekliyor. Otomotiv 
Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği’nin (OSS) 2023 Yılı 3. 
Çeyrek Sektörel Değerlendirme Anketi’ne göre; yılın üçüncü 
çeyreğinde, 2022’nin aynı dönemine göre yurt içi satışlarda 
dolar bazında ortalama yüzde 8.33’lük artış yaşandı. Üretici 
üyelerin yüzde 43,7’si yatırım planlarken, 2023 yılının üçüncü 
çeyreğinde gözlemlenen problemlerin başında “nakit akışındaki 
sorunlar” geldi. OSS üyeleri, “tedarik problemleri”nin 
önceki döneme göre gerilediğini belirtiyor.
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Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve 
Hizmetleri Derneği (OSS), otomotiv 
satış sonrası pazarı özelinde yılın 
üçüncü çeyreğini, üyelerinin katılımıyla 
düzenlediği bir anket çalışmasıyla 
değerlendirdi. OSS Derneği’nin 2023 
Yılı 3. Çeyrek Sektörel Değerlendirme 
Anketi’ne göre; otomotiv satış sonrası 
pazarı geçen yılın son döneminde 
başlayan yükseliş trendini üçüncü 
çeyrekte de devam ettirdi. Ankete göre; 
2023’ün üçüncü çeyreğinde, yılın ikinci 
çeyreğine göre yurt içi satışlar dolar 
bazında ortalama yüzde 10.83 artış 
gösterdi. Yine yılın üçüncü çeyreğinde 
2022’nin aynı dönemine göre yurt içi 
satışlarda dolar bazında ortalama yüzde 
17.02 artış oldu. Bu dönemde dağıtıcı 
üyelerin satışlarında dolar bazında yüzde 
19.69 artış görülürken, üretici üyelerde 
bu oran yüzde 15,38 seviyesinde 
gerçekleşti. 

Son çeyrekte satışlarda dolar 
bazında yüzde 8.33 artış 
bekleniyor! 
Ankette, yılın son çeyreğiyle ilgili 
beklentilere de yer verildi. Buna göre 
sektörde 2023’ün son çeyreğinde yurt 
içi satışlarda dolar bazında yüzde 3,1 
oranında artış beklendiği gözlemlendi. 
Anket ayrıca, geçen yılın aynı 
dönemine göre satışlarda 
dolar bazında yüzde 
8.33’lük artışa işaret 
ediyor. 

2023 ikinci çeyreğinde yüzde 61,8 
olan tahsilat süreçlerinde bir değişiklik 
olmadığını ifade eden OSS Derneği 
üyelerinin oranı da, 2023’ün üçüncü 
çeyreğinde yüzde 59,5 oldu. 

İstihdam gücü artmaya  
devam ediyor!
Ankete katılan üyelerin yüzde 42,9’u 
yılın ilk çeyreğinde istihdamını artırdı. 
Üyelerin yüzde 52,4’ü ise söz konusu 
dönemde istihdamını korudu. 2023’ün 
ikinci çeyreğine kıyasla istihdamının 
azaldığını belirten üye oranı ise yüzde 
4,8 seviyesinde kaldı. Üretici ve dağıtıcı 
üyelerin istihdamlarının birbirine yakın 
seyretmesi dikkat çekti.

En büyük problem nakit 
akışında yaşanıyor! 
Sektördeki problemler anketin yine 
en dikkat çekici bölümlerinden birini 
oluşturdu. Üyelerin, 2023 yılının 
üçüncü çeyreğinde gözlemlediği 
problemlerin başında “Nakit akışında 
yaşanan problemler” gelirken, “Tedarik 
problemleri” önceki döneme göre 
gerileme eğilimine girdi. Üyelerin yüzde 
54,8’i nakit akışında yaşanan problemleri 
sektör için en büyük sıkıntı olarak 
nitelendirdi. Ankete katılanların yüzde 

45,2’si kargo maliyetlerine ve teslimat 
problemlerine, yüzde 42,9’u da 

döviz kuru ve kur artışına 
işaret etti.

Ayrıca katılımcıların yüzde 28,6’sı tedarik 
problemleri, yüzde 19’u da iş kaybı ve 
ciro ile gümrüklerde yaşanan problemleri 
önemli sorunlar olarak sıraladı.  

Üyelerin yüzde 47.6’sı  
yatırım planlıyor!
Anket ile birlikte sektörün yatırım 
planları da mercek altına alındı. 
Ankete göre önümüzdeki üç ayda yeni 
yatırım yapmayı düşünen üyelerin 
oranı yüzde 47,6 ile bir önceki 
dönemin üzerinde gerçekleşti. Bir 
önceki ankette üretici üyelerin yüzde 
33,3’ü yatırım planlarken, yeni ankette 
bu oran yüzde 43,8’e geriledi. Dağıtıcı 
üyelerde ise yüzde 50 olan oran, 
bu dönemde de değişmedi. Ankete 
katılan üyelerin yüzde 22,7’sinin 
önümüzdeki üç ayda sektörün 
daha iyiye gideceğini öngördüğü 
gözlemlendi. 

Üretim de ihracat da artıyor!
Üreticilerin yılın üçüncü çeyreğindeki 
kapasite kullanım oranı ortalaması 
yüzde 79,38 olarak gerçekleşti. Bu oran 
2023’ün ikinci çeyreğinde yüzde 79,17 
idi. Üçüncü çeyrekte üyelerin üretimi 
bir önceki çeyreğe göre yüzde 9,06 
oranında arttı. Yılın üçüncü çeyreğinde 
üyelerin ihracatı, bir önceki çeyreğe 
göre dolar bazında yüzde 2,5, 2022’nin 

aynı dönemine 
göre de yüzde 

5’lik artış 
gösterdi. 
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PEUGEOT, tüm hafif ticari araç ürün 
gamını eşzamanlı olarak güncelleye-

rek tarih yazıyor. Her zamankinden 
daha verimli ve daha etkili olan yeni 

E-PARTNER, E-EXPERT ve E-BOXER, 
PEUGEOT ürün gamının elektrikliye 

geçiş hamlesini destekliyor. Profesyo-
nellere odaklanan, farklı ve iddialı ta-
sarımları, günlük hayatı kolaylaştıran 

teknolojileri ve konforuyla PEUGEOT 
hafif ticari araç ailesi, daha verimli ve 
farklı kullanımları destekleyen tama-

men elektrikli motor seçeneklerini 
müşterileriyle buluşturuyor. Yeni elekt-
rikli modeller ile birlikte tüm PEUGEOT 

hafif ticari araç ailesi, hem tasarım-
larında hem de iç mekanlarında yeni 

birer görünüme de kavuşuyor.

Hafif ticari araç pazarının önde gelen mar-
kalarından PEUGEOT; E-PARTNER, E-EX-
PERT ve E-BOXER ile tüm ürün gamına eş 
zamanlı olarak tamamen elektrikli model-
lerini katarak benzeri görülmemiş bir ham-
le başlatıyor. PEUGEOT hafif ticari araç seri-
sinin temelini oluşturan bu modeller aynı 
zamanda markanın elektrikliye geçiş stra-
tejisi açısından da önemli bir rol üstleniyor. 
Bu sayede PEUGEOT, Avrupa’daki ana akım 
markalar arasında en kapsamlı elektrikli 
otomobil yelpazesini sunan marka oluyor. 
PEUGEOT, 2025 yılında ürün gamındaki 
her modelin elektrikli versiyonunu sunma-
yı ve 2030 yılına kadar Avrupa’da tamamen 
elektrikli bir marka olmayı hedefliyor. Dü-
şük emisyon bölgelerinin artması, günde 
200 km’nin altında ortalama sürüş mesa-
feleri, düşük işletme maliyetleri ve sürüş 
konforu sunmalarıyla tamamen elektrikli 
ticari araçlara geçiş, profesyoneller için 
kaçınılmaz oluyor ve büyük avantajlar 
sağlıyor. Yeni PEUGEOT tamamen elektrikli 
hafif ticari araç serisi, performanstan ödün 
vermeden daha verimli olabiliyor. 

Tasarımda ve İç Mekanda 
Güncellemelerle Yollara Çıkıyor
PEUGEOT E-PARTNER, güncellenen tasarı-
mı, verimliliği artırılan 0 emisyonlu sürüş 
menzili ve sürüş keyfini üst düzeye çıkar-
tan ısı pompasıyla, profesyonellerin ge-
reksinimlerine her zamankinden daha çok 
cevap veren, daha da ideal bir ortak haline 
geliyor. PEUGEOT E-PARTNER, 2025 yılına 
kadar Avrupa van segmentinin üçte birini 
oluşturması beklenen tamamen elektrikli 
van pazarında önemli bir oyuncu oluyor. 
Yeni E-PARTNER, 330 km’ye (birleşik WLTP 
normu için sertifika aşamasında) kadar 
menzile sahip. Bataryanın araç zeminin-
deki konumu iç mekânda hacim avantajı 
sağlıyor. Kullanılabilir hacim 4,4 metreküp 
olup, taşıma kapasitesi 780 kg ve çekme 
kapasitesi ise 750 kg olarak belirlendi. Tüm 
bu değerler, segmentte referans noktasını 
oluşturuyor. Yeni PEUGEOT logosuna sahip 
jant göbekleriyle de yeni jantlar tasarım 
paketini tamamlıyor. Artense Gri, Kaolin 
Beyaz, Parlak Siyah ve Kiama Mavi olmak 
üzere 4 farklı renk seçeneği seçilebiliyor.

Peugeot’nun tüm hafif
ticari araçları yenilendi
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Her Zamankinden Daha Verimli, 330 
km’lik Tamamen Elektrikli Menzil
Yeni PEUGEOT E-PARTNER’ın tamamen 
elektrikli motor seçeneği, 100 kW (136 HP) 
maksimum güç ve 270 Nm maksimum tork 
ile 50 kWsa batarya (kullanılabilir kapasite) 
sunuyor. Maksimum menzil için “Eco”, güç 
gereksiniminde maksimum performans için 
“Power” ve “Normal” olmak üzere üç farklı 
sürüş modu bulunuyor. Ekipler, verimliliğe 
odaklanarak üstün performans değerlerine 
ulaştı. 130 km/s maksimum hız, 11,2 sani-
yede 0-100 km/s hızlanma gibi performans 
değerlerine ek olarak 330 km’ye kadar WLTP 
(birleşik WLTP normu için sertifika aşamasın-
da) sürüş menzil sunulabiliyor. 
Tüm Gereksinimleri Karşılıyor
Yeni PEUGEOT E-PARTNER, profesyonellerin 
tüm gereksinimlerini karşılamak üzere iki 
gövde tipi ve farklı koltuk seçenekleriyle üre-
tiliyor. Bunlar; Standard Van 4,40 m, standart 
yolcu kabini (3 koltuğa kadar) veya Uzun Van 
4,75 m, standart veya genişletilmiş yolcu ka-
bini (5 koltuğa kadar) gibi seçenekler oluyor. 
PEUGEOT, yeni E-PARTNER’a ek olarak 110 
HP’lik PureTech benzinli motor, 100 HP veya 
130 HP’lik BlueHDi dizel motorla donatılan 
geniş bir PARTNER yelpazesi sunuyor. 130 
HP’lik BlueHDi dizel, 8 vitesli otomatik şanzı-
manla da kombine edilebiliyor. İçten yanma-
lı motora sahip yeni PEUGEOT PARTNER, yeni 
E-PARTNER ile aynı tasarım, donanım, özellik 
ve gövde tipleri ile üretiliyor.

Tamamen Elektrikli Menzil   
350 km’ye Yükseldi
Yeni PEUGEOT E-EXPERT, yenilenen tasarımı, 
artırılmış verimliliği, yeni nesil bağlantı özel-
likleri ve daha gelişmiş sürüş yardımcılarıyla 
profesyonellerin hizmetinde mükemmelliğe 
doğru bir adım daha atıyor. Bunlara ek olarak 
kompakt van, profesyonellerin gözünde onu 
bu kadar başarılı kılan sağlamlığı, çok yönlü-
lüğü ve sürüş keyfini de koruyor. PEUGEOT 
E-EXPERT, tamamen elektrikli kompakt van 
segmentinde bir referans noktası olup şimdi 
hem tasarım hem de teknoloji açısından 
ileriye doğru yeni bir adım atıyor. Yeni E-EX-
PERT, artık 350 km’ye (karma WLTP normu 
sertifika aşamasında) kadar menzil sunuyor. 
Araç zeminine gizlenen batarya, yükleme 
kapasitesini veya hacmi etkilemiyor. Böy-
lece araç, kendisini bu kadar başarılı kılan 
kapasite ve çok yönlülüğünü koruyor. Yeni 
E-EXPERT, 6,6 metreküpe kadar kullanılabilir 
hacme, 1.263 kg taşıma kapasitesine ve 

1.000 kg çekme kapasitesine sahip. Ayrıca 
yeni E-EXPERT, keyifli, kullanımı kolay ve kal-
dırımlar arasındaki 12,4 metrelik dönüş çapı 
(standart versiyon) ile şehir merkezlerinde 
üstün manevra kabiliyeti ve pratiklik sunu-
yor. Ayrıca 1,90 metrelik yüksekliği sayesinde 
kapalı otoparklara da rahatlıkla girebiliyor. 
Yeni E-EXPERT’in ön cephesinin merkezin-
de, markanın yeni logosunu taşıyan yeni 
ön ızgara tasarımı, markanın ışık imzasını 
taşıyan yeni Full LED farlar, koruma ve aero-
dinami için optimize edilen yeni tampon ile 
PEUGEOT ürün gamının yeni görünümünü 
yansıtıyor. Jantlar yeni bir renge sahip ve 
ortasında yeni PEUGEOT logosunu taşıyor. 
Yeni E-EXPERT Artense Gri, Titanyum Gri, 
Kaolin Beyaz ve Parlak Siyah olmak üzere 4 
farklı renk seçeneğiyle üretiliyor. 
Daha Fazla Verimlilik İçin Bağlantı ve 
Sürüş Destek Sistemleri Sunuluyor
PEUGEOT E-EXPERT’in yeni ekipmanları, 
profesyonellerin günlük konforunu ve 
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güvenliğini artırıyor. Tüm yeni E-EXPERT 
versiyonlarında standart olarak sunulan 
tamamen dijital 10 inçlik renkli gösterge 
paneli, önemli bilgileri optimize edilmiş ve 
kişiselleştirilebilir bir şekilde gösteriyor. Yeni 
E-EXPERT, standart olarak büyük merkezi 10 
inçlik HD dokunmatik ekranla donatılıyor. 
Bu ekrandan ses sistemi ve 3D bağlantılı 
TOM TOM navigasyon kontrol edilebiliyor. 
Bir diğer konfor özelliği ise temel işlevleri 
doğal dilde kontrol etme olanağı sağlayan 
“OK PEUGEOT” sesli asistanı oluyor. Kablosuz 
Apple CarPlay ve Android Auto bağlantısı, 
akıllı telefon içeriğinin, kablo bağlantısı ol-
madan orta ekrana aktarılmasını mümkün 
kılıyor. Orta konsolda kablosuz şarj sistemi 
yer alıyor ve elinde telefonla gün içerisinde 
birçok kez aracına binip-inen profesyoneller 
için pratik bir çözüm sağlıyor. 

350 km’ye kadar %100 menzil
Yeni PEUGEOT E-EXPERT’in tamamen 
elektrikli motor seçeneği, 100 kW (136 HP) 
maksimum güç ve 270 Nm maksimum tork 
üretiyor. Bu değerler, ilk hareket anından 
itibaren yüksek çekiş gücü ve 130 km/s 
maksimum hıza kadar üstün bir performans 
sağlıyor. Maksimum menzil için “Eco”, güç 
gereksiniminde maksimum performans için 
“Power” ve “Normal” olmak üzere üç farklı 
sürüş modu bulunuyor. PEUGEOT, tüm pro-
fesyonellerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
yeni E-EXPERT’te iki farklı batarya sunuyor. 
E-EXPERT, 50 kWsa batarya ile 224 km’ye 
kadar menzil (birleşik WLTP normu onay 
aşamasında) sunuyor. Ayrıca günlük şehir 
içi kullanım kısıtlamalarına uyarlanmış olup 
“Standart” ve “Uzun” versiyon olarak üreti-
liyor. 75 kWsa bataryalı E-EXPERT artık 350 
km’ye kadar menzil (birleşik WLTP normu 
onay aşamasında) sağlıyor. 

Herkese Uygun Bir Seçenek Var
Yeni PEUGEOT E-EXPERT; Standart 4,98 m 
veya Uzun 5,33 m van; Standart veya Uzun 5 
veya 6 koltuklu büyük kabin; Standart ka-
binli zemin ve Standart veya Uzun 9 koltuklu 
Combispace versiyonlarıyla üretiliyor. Yeni 
E-EXPERT’in, “Orta güçte şarj edilebilen hid-

rojen yakıt hücreli elektromotor” prensibi ile 
geliştirilen “Hidrojen” versiyonu, 460 km’ye 
kadar menzile sahip olacak (birleşik WLTP 
normu sertifika aşamasında). Bu çözüm, 
hidrojen, batarya ve elektrikli güç-aktarma 
sisteminin avantajlarını birleştiriyor. Bunlara 
ek olarak PEUGEOT EXPERT, 6 ileri manuel 
şanzımanlı 120 HP veya 145 HP BlueHDi 
motorlar ve 8 kademeli otomatik şanzımanla 
birlikte BlueHDi 180 HP olmak üzere, farklı 
içten yanmalı çözümlerle donatılıyor. 

Güncellenen Tasarımda Çok Daha 
İdeal Bir Yol Arkadaşı
Benzeri görülmemiş 200 kW/270 HP’lik ta-
mamen elektrikli motoru ve 430 km’ye varan 
menziliyle elektrikli PEUGEOT E-BOXER, yeni 
bir döneme giriyor. Kendi sınıfında sürüş 
konforu ve güvenliğiyle yeni standartlar 
belirleyen yeni E-BOXER, performansına ve 
hareket özgürlüğüne önem veren profes-
yoneller için her zamankinden daha ideal 
bir yol arkadaşı. Yeni E-BOXER, Avrupa pa-
zarında bu kadar başarılı olmasını sağlayan 
niteliklerini korurken olağanüstü bir elektrik 
performansı sunuyor. Araç zemininde yer 
alan batarya ile 17 metreküpe kadar yük-
leme hacmini ve 1.500 kilograma kadar 
taşıma kapasitesini koruyor. Bu kurulum 
aynı zamanda profesyonel müşterilerin 
farklı beklentilerine uygun, zengin dönüşüm 
yelpazesine de uyum avantajı sağlıyor. Yeni 
PEUGEOT E-BOXER’da yeni ön tampon, yeni 
yan aynalar ve hava akışını düzenlemek için 
otomatik olarak kontrol edilen perdelere 
sahip yeni, gövde renginde ızgaralar aerodi-
namik verimliliği optimize ederken güçlü ve 
çekici bir görünüm de sunuyor. Yeni PEUGE-

OT E-BOXER, Full LED yeni ön farlara ve yeni 
arka stop lambalarına da sahip. Ayrıca PEU-
GEOT ailesinin diğer üyeleri gibi bu model 
de yeni marka logusunu taşıyor. 

Güç, Tork ve Menzil: 270 HP, 400 
Nm ve 430 km’ye Kadar Menzil
Yeni PEUGEOT E-BOXER, motordan batarya-
ya kadar tamamen yeni elektrikli bileşenlere 
sahip. Elektromotor 200 kW/270 HP güç 
ve 400 Nm ile son derece yüksek bir tork 
değeri sunuyor. Yeni E-BOXER, 110 kWsa 
kapasiteli bir bataryaya sahip ve 430 km’ye 
kadar oldukça yüksek bir menzil (Birleşik 
WLTP normu sertifika aşamasında) sağlıyor. 
Maksimum hızı ise 130 km/s. Yeni PEUGEOT 
E-BOXER, sürüş koşullarına bağlı olarak, 
aracın performansını ve menzilini optimize 
etmek için ön konsoldan seçilebilen üç sü-
rüş moduna sahip. Çok yönlü kullanım için 
“Normal” (Güç 160 kW ile sınırlı), optimum 
menzil için “Eco” (Güç 120 kW ile sınırlı) veya 
maksimum performans için “Power” (Toplam 
güç 200 kW) seçilebiliyor. 4 seviyeli rejene-
ratif fren işlevi için direksiyonun arkasındaki 
kulakçıklar kullanılabiliyor. 

Bol Seçenekli Gövde Boyutları
Yeni PEUGEOT E-BOXER farklı versiyonlarla 
sunuluyor. İki aks mesafesi (3,45 m ve 4,04 
m) ile panel vanlar iki farklı uzunluğa (L2 ve 
L4) sahip. Böylece, 13 ile 17 metreküp hacim 
sağlayan toplam 4 versiyon ortaya çıkıyor. 
Dönüşüm çözümleri için 4,04 metrelik aks 
mesafesine sahip E-BOXER ise, L3 veya L4 tek 
kabinli şasisi ve L3 veya L4 çift kabinli şasisi 
olarak sunuluyor. PEUGEOT, yeni E-BOXER’a 
ek olarak; 120 HP, 140 HP ve 180 HP olmak 
üzere 3 güç seçeneği ile 2.2 BlueHDi motor 
ve 6 ileri manuel şanzımanla donatılan içten 
yanmalı BOXER seçeneklerini de sunuyor. 
Ayrıca 140 HP ve 180 HP motorlar, tamamen 
yeni, 8 kademeli otomatik şanzımanla da 
sunuluyor. Yeni içten yanmalı PEUGEOT 
BOXER, yeni E-BOXER ile aynı tasarım, dona-
nım ve özellikleri paylaşırken, farklı kullanım 
amaçlarına yönelik çeşitli siluet versiyon-
larına (Dönüşüm dahil) ve uzatılmış gövde 
tiplerine de sahip.
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Mercedes-Benz Türk Aksaray Kamyon 
Fabrikası 350 bininci kamyonunu 

banttan indirerek önemli bir başarıya 
imza attı. Türkiye’de üretilen her 

10 kamyondan 6’sına imza atan 
fabrika, çatı şirketi Daimler Truck’ın 

dünyadaki en önemli üretim 
tesislerinden biri konumunda yer 

alıyor.

Ağır ticari araç endüstrisinin öncüsü 
Mercedes-Benz Türk, Aksaray Kamyon 
Fabrikası’nda ürettiği 350 bininci 
kamyonunu banttan indirdi. Açıldığı 
1986 yılından bu yana hem Türkiye’nin 
hem de Daimler Truck’ın en önemli 
kamyon üretim tesislerinden biri 
olan Aksaray Kamyon Fabrikası, 
Cumhuriyet’in 100. yılında 350 bininci 
kamyonunu da üreterek önemli bir 
dönüm noktasına ulaştı. 
Fabrika bantlarından inen 350 bininci 
kamyon çekici ailesinin en donanımlı 
araçlarından biri olan Mercedes-Benz 
Actros 1851 oldu. Mercedes-Benz Türk 
Aksaray Kamyon Fabrikası üretimin 
yanında istihdamıyla, AR-GE faaliyetleri 
ve ihracatı ile Türkiye’nin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına katkı sağlamayı 
sürdürüyor. Kapılarını açtığı ilk günden 
bu yana Aksaray Kamyon Fabrikasını bir 
Daimler Truck üssü haline getiren üretim 
tesisinden bugüne kadar ihraç edilen 
toplam araç sayısı 101 bini aştı.  

Mercedes-Benz Türk Aksaray Kamyon 
Fabrikası Direktörü / İcra Kurulu Üyesi Ulf 
Raese, “Aksaray Kamyon Fabrikamızda 
ürettiğimiz araçlar ve gerçekleştirdiğimiz 
ihracat ile ülke ekonomisine katkı 
sağlamaya devam ediyoruz. Cumhuriyetin 
100. yılına denk gelen bu yılda 350 bininci 
kamyonumuzu üretmenin gururunu 
yaşıyoruz. Teknoloji, kalite ve verimlilikte 
dünyada örnek olan fabrikamızda bu 
başarının elde edilmesinde emeği 
geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu başarıyı 
daha da yukarılara taşımak için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
Mercedes-Benz Türk, üretimi ve ihracatının 
yanında yürüttüğü kurumsal sosyal 
fayda projeleriyle de Aksaray’ın sosyal 
kalkınmasında önemli rol oynuyor. 2022 
yılında Aksaray Hatıra Ormanı projesini 
hayata geçiren şirket, Cumhuriyet’in 100. 
yılında her bir çalışanı için Aksaray Hatıra 
Ormanına fidan bağışında bulundu.

Mercedes-Benz Türk
350 bininci kamyonunu üretti
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Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 2023 
yılının ilk 10 aylık dönemine ilişkin 
verileri açıkladı. Geçen yılın aynı 
dönemine göre toplam üretim yüzde 
12 artarak 1 milyon 210 bin 342 adet 
olarak gerçekleşti. Geçen yılın ilk 10 aylık 
dönemine göre yüzde 23 artış sağlayan 
otomobil üretimi ise 779 bin 328 adede 
ulaştı. Traktör üretimiyle birlikte toplam 
üretim ise 1 milyon 258 bin 751 adede 
yükseldi. Ticari araç grubunda, yılın ilk 
10 ayında üretim yüzde 3, hafif ticari 
araç grubunda ise yüzde 6 azalırken ağır 
ticari araç grubunda yüzde 23 arttı. 2022 
yılının ilk 10 aylık dönemine göre ticari 
araç pazarı 46, ağır ticari araç pazarı 
yüzde 24, hafif ticari araç pazarı ise 
yüzde 51 artış sağladı. Yılın ilk 10 ayında, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre, 
toplam otomotiv ihracatı adet bazında 
yüzde 7 oranında artarken, otomobil 
ihracatındaki artış yüzde 21 olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde, toplam ihracat 
832 bin 80 adet, otomobil ihracatı ise 
540 bin 304 adet düzeyinde gerçekleşti. 
2023’ün ilk 10 aylık döneminde toplam 

pazar, geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 62 artarak 999 bin 858 adetten 
kapandı. Bu dönemde, otomobil pazarı 
da yüzde 68’lik artış sağladı ve 749 bin 
501 adede ulaştı. 

Türkiye otomotiv sanayisine yön veren 
13 üyesiyle sektörün çatı kuruluşu 
konumunda olan Otomotiv Sanayii 
Derneği (OSD), 2023 yılının ocak-ekim 
dönemine ait üretim ve ihracat adetleri 
ile pazar verilerini açıkladı. Buna göre, 
yılın ilk 10 aylık döneminde toplam 
otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12 artarak 
1 milyon 210 bin 342 adede ulaştı. 
Otomobil üretimi ise yüzde 23 artarak 
779 bin 328 adet olarak gerçekleşti. 
Traktör üretimiyle birlikte toplam 
üretim ise 1 milyon 258 bin 751 adedi 
buldu. Yılın ilk on aylık döneminde 
ticari araç üretimi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3, hafif ticari 
araç grubunda ise yüzde 6 geriledi. 
Ağır ticari araç grubunda ise üretim 
yüzde 23 arttı. Bu dönemde, otomotiv 
sanayisinin kapasite kullanım oranı 

yüzde 73 olarak gerçekleşti. Araç grubu 
bazında kapasite kullanım oranları ise 
hafif araçlarda (otomobil + hafif ticari 
araç) yüzde 73, kamyon grubunda 
yüzde 92, otobüs-midibüs grubunda 
yüzde 53 ve traktörde yüzde 76 
seviyesinde gerçekleşti. 

İhracat yüzde 16 artarak 29,3 
milyar dolara ulaştı!
Yılın ilk on aylık döneminde otomotiv 
ihracatı geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre adet bazında yüzde 
7  artarak 832 bin 80 adet olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde otomobil 
ihracatı bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 21 artarken, ticari araç 
ihracatı ise yüzde 12 oranında geriledi. 
Traktör ihracatı ise 2022 yılının aynı 
dönemine göre yüzde 3 artarak 15 bin 
648 adet olarak gerçekleşti. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi verilerine göre, 
toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
2023’ün ilk on aylık döneminde yüzde 
14 ile sektörel ihracat sıralamasında 
zirvedeki yerini korudu. Uludağ 

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Nisan) (x1000) 

Otomotiv Sanayii Derneği
Ocak-Ekim dönemi 
verilerini açıkladı

Yılın İlk 10 Aylık Döneminde Üretimde Yüzde 12,
İhracatta Yüzde 7, Pazarda ise Yüzde 62’lik Artış Yaşandı
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, ilk on aylık dönemde toplam 
otomotiv ihracatı, 2022 yılının aynı 
dönemine göre yüzde 16 artarak 
29,3 milyar dolar oldu. Euro bazında 
ise yüzde 13 artarak 27,1 milyar euro 
olarak gerçekleşti. Bu dönemde, dolar 
bazında ana sanayi ihracatı yüzde 19 
oranında, tedarik sanayi ihracatı da 
yüzde 11 oranında arttı.

Pazar 1 milyona yaklaştı! 
2023’ün ilk on ayında toplam pazar, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 62 artarak 999 bin 858 adet 
düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde, 
otomobil pazarı da yüzde 68 oranında 
artış sağladı ve 749 bin 501 adet oldu. 
Ticari araç pazarına bakıldığında 
ise yılın ilk on ayında, bir önceki 
yılın aynı dönemine kıyasla toplam 

ticari araç pazarında yüzde 46, ağır 
ticari araç pazarında yüzde 24, hafif 
ticari araç pazarında ise yüzde 51 
büyüme sağlandı. 2023 yılı ocak-ekim 
döneminde, geçen yılın aynı dönemine 
göre otomobil satışlarındaki yerli 
araç payı yüzde 32, hafif ticari araç 
pazarında yerli araç payı ise yüzde 48 
olarak gerçekleşti.

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )
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ISO 500’de 55 yıldır
aralıksız yer alan

Goodyear Türkiye’ye ödül

Kurulduğu günden bu yana İSO 500 listesinde yer 
alan 19 sanayi kuruluşundan biri olan Goodyear 

Türkiye’nin bu ödülü alan tek lastik üreticisi 
olması, Türkiye ekonomisine yaptığı katkının 

bir göstergesi. Goodyear Türkiye Genel Müdürü 
Marwa Khairalla : “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 

yılında böyle bir ödül almak büyük bir onur. 
Goodyear Türkiye, 1968 yılından bu yana, ülkedeki 

diğer tüm lastik üreticilerinden daha önce ISO 
500 listesinde yer aldı. Türkiye’nin otomotiv 

sektöründe lastik üreticisi ve teknoloji lideri olarak 
rolümüze bağlı kalmaya devam ediyoruz.” 
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Goodyear, İSO’nun Cumhuriyetimizin 100. 
Yılı çerçevesinde düzenlediği ‘100’üncü 
Yıl Cumhuriyet Kutlama Gecesi’nde, 1968 
yılından bu yana aralıksız olarak İSO 500 
listesinde yer alan 19 firmadan biri olarak 
ödüle layık görüldü. Rahmi M. Koç Müzesi’n-
de düzenlenen törende Goodyear Türkiye 
Genel Müdürü Marwa Khairalla’ya ödülü 
İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan 
ve İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz verdi. 
Törene, İstanbul Valisi Davut Gül, Beyoğlu 
Kaymakamı Can Aksoy, Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız, İstanbul Ticaret 
Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç ve çok 
sayıda iş insanı katıldı.

Cumhuriyetin ikinci yüzyılında 
Türkiye ile birlikte büyüyeceğiz 
Goodyear Türkiye’nin geçtiğimiz günlerde 
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği (OİB) tarafından düzenlenen İhraca-
tın Şampiyonları Ödülleri’nde Altın İhracat 
Ödülü’nün de sahibi olduğunu hatırlatan 
Khairalla “Her iki ödül de Goodyear’ın Türki-
ye otomotiv sektörüne olan bağlılığının bir 
göstergesidir.” dedi. Khairalla “Türkiye’nin 

otomotiv sektöründeki 60 yılı aşkın başarılı 
geçmişini temel alan Goodyear Türkiye, 
1.700 çalışanıyla önümüzdeki 100 yılda da 
Cumhuriyet’in büyümesini ve gelişmesini 
desteklemeye kararlıdır.” dedi.

Goodyear hakkında:
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden The 
Goodyear Tire & Rubber Company’nin, 23 ülkede 
57 fabrikası, ABD ve Lüksemburg’da iki inovasyon 
merkezi ve bünyesinde yaklaşık 74.000 çalışanı 
bulunmaktadır. Endüstri için teknoloji ve 
performans standardını belirleyen son teknoloji 

ürünler ve hizmetler geliştiren The Goodyear 
Tire & Rubber Company’nin Türkiye’deki iştiraki 
olarak 1961 yılında kurulan Goodyear Lastikleri 
Türk A.Ş.; 1.700’ü aşkın çalışanı ile Adapazarı 
ve İzmit fabrikalarında Goodyear, Fulda, 
Sava, Debica ve Kelly markaları çatısı altında, 
tüketici lastikleri ve ticari lastikler üretmektedir. 
Türkiye’nin en büyük ihracatçıları arasında 
olan ve hisseleri Borsa İstanbul’da “GOODY” 
sembolüyle işlem gören Goodyear Lastikleri Türk 
A.Ş.’nin ürünleri ve faaliyetleri hakkında daha 
fazla bilgi edinmek için https://www.goodyear.
com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

INTERSOLAR 17-19 Ocak 2024  Solar Enerji Fuarı USA - San 
Diego, CA Solar Promotion

International 
Armoured 
Vehicles

22-25 Ocak 2024  Zırhlı Araçlar ve Yan 
Sanayi Fuarı

INGILTERE
Londra IQPCI.H.M.

Metal isleme ve 
makina Sanayii 

Fuarı

28 Şubat
03 Mart 2024  

ALMANYA
Münih GHM Gesellschaft

SITL Logistics 
Solutions

19-21 Mart 2024  
Uluslararası Ulastırma, 

Tasıma, Lojistik ve 
Depolama Fuarı

FRANSA
Paris JEC Composites

Hannover Messe 22-26 Nisan 2024  Uluslararası
Sanayi Fuarı

ALMANYA
Hannover Hannover Messe

BAUMA Munih 
2025 07-13 Nisan 2025  

Uluslararası İnşaat 
Makineleri, İnşaat 

Malzemesi Makineleri, 
İnşaat Araçları ve 

Madencilik Makineleri 
İhtisas Fuarı

ALMANYA
Münih Messe München

Automatica 2025 24-27 Haziran 
2025  

Robot ve
Otomasyon Fuarı

ALMANYA
Münih Messe München
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Türkiye ve Avrupa’nın en geniş model 
gamına sahip yerli karavan markası 
Hotomobil modelleri Simge Otomo-

tiv’in Düzce’de yer alan showroom’un-
da karavan meraklılarının beğenisine 

sunuldu. Gerçekleşen iş birliği ile Hoto-
mobil’in de yetkili bayiliğini üstlenen 

Simge Otomotiv showroom’unda ser-
gilenen Hotomobil modelleri arasında 
Reviva, Freedom, RoninXL ve Gladiator 

modellerinin yer aldığı etkinlik 13-14 
Ekim tarihlerinde Düzce Simge Oto-
motiv Showroom’unda gerçekleşti.

Otomotiv sektöründe Avrupa Birliği stan-
dartlarına uygunluk sertifikasına sahip tek 
Türk markası Hotomobil; global markalara 
ev sahipliği yapan Simge Otomotiv’in 
Düzce’de yer alan showroom’unda ürün 
gamını karavan severlerle buluşturdu. 
Avrupa Karavan Birliği’ne üye tek Türk 
markası Hotomobil’in üstün mühendislik 
anlayışıyla geliştirdiği güvenli, konforlu ve 
premium yeni nesil mobil yaşam alanları 
düzenlenen etkinlikte fark yarattı.

Hotomobil modelleri, yüksek 
teknolojisi ve stil sahibi 
tasarımlarıyla göz kamaştırdı
Düzce’de gerçekleşen etkinlikte, Hoto-
mobil’in Reviva Camper Van, Gladiator 
pick up karavan, alkovenli Freedom ve 
RoninXL Motokaravan modelleri sergilen-
di. Stil sahibi tasarımlarıyla göze çarpan 
benzersiz karavanlar; antibakteriyel, alev 
almaz ve fiberglass monoblok gövde 

yapıları ve uzun ömürlü, hafif ve dayanıklı 
yüksek malzemeleriyle öne çıktı. Konfor ve 
lüksü bir arada sunan Reviva Camper Van, 
RoninXL ve alkovenli Freedom çocuklu 
aileler tarafından büyük ilgi görürken, 
outdoor yaşam tarzını uçlarda yaşamak 
isteyen karavan meraklıları Gladiator’ün 
ihtişamına tanıklık etti.
Avrupa standartlarında üretim tesisleri ile 
27 farklı ülkede güçlü bir satış ağı bulunan 
Hotomobil, 13-14 Ekim tarihlerinde yük-
sek teknolojiye sahip modellerini Düzce’de 
bulunan Simge Otomotiv showroom’un-
da doğa tutkunları ve seyahat severlere 
tanıttı. Karavan meraklıları Hotomobil 
modellerine Simge Otomotiv’in Düzce’de 
yer alan showroom’undan ulaşabilecek.

Hotomobil Hakkında
Hotomobil, 2015 yılında Restar Otomotiv 
Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak ticari 
faaliyetine başlamıştır. 4 yıl süren AR-GE ve 
marka yapılandırma süreci sonrasında 2019 
yılında Hotomobil markası adı altında ilk 
ürünü satışa sunulmuştur. Günümüzde ise 
motokaravan, camper-van, pick up üzeri ka-
ravan ve çekme karavan modelleri ile geniş 
bir ürün portföyü bulunmaktadır.

Stil Sahibi Hotomobil modelleri 
göz kamaştırdı
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Dilek Yarımadası tam adıyla Büyük Men-
deres Deltası Millî Parkı, Aydın il sınırları 
içinde Dilek Dağı’nın Ege Denizi’ne uzan-
dığı son noktada yer alan ve yaklaşık 20 
km uzunluğunda ve ortalama 6 km geniş-
liğindeki yarımadadır.

Yarımada ülkemizde maki florasının en iyi 
örneklerine sahip olduğu gibi, kuzey ba-
kılarında Karadeniz florasına ait türleri de 
barındırmaktadır. Delta ise Ege Bölgesi’n-
de göçmen kuşlar için en önemli yaşama 
alanlarından biridir. Delta aynı zamanda 
deniz balıklarının yumurta bırakma sa-
hasıdır. Yarımada, yaz mevsiminde yöre 

halkının denizden yararlandığı bir merkez 
haline gelmektedir.

Karşısında Yunanistan’a ait Ege adalarından 
Sisam adası bulunan Millî Parkın Dilek Ya-
rımadası bölümü, Samsun Dağları’nın Ege 
Denizi’ne doğru uzanan son noktasıdır. 
Karayolu ile ulaşılabilecek 4 tane koy vardır. 
Ama asıl güzellik karadan ulaşmanın yasak 
olduğu koylardadır. Buralara ulaşabilmek 
için Güzelçamlı’dan bot turlarına başvurula-
bilir. Yunanistan’da bulunan Sisam Adası’na 
da geçilebilir. Milli parkın bu bölümü Sam-
sun dağlarının Samos’a bakan yüzüdür.

Diğer yüzü olan Menderes Deltası’na ba-

kan tarafı ise ayrı bir güzelliktir. Burada ki 
ormanların büyük bölümü 1966 yılında 
yanmıştır. Kanyondan geçen yol kara-
kol geçidinden geçtikten sonra Eski Do-
ğanbey köyüne kadar uzanır. İçerisinde 
nemliliğin fazla olması nedeniyle gür bir 
bitki örtüsü, yakın kesimlerde bakiler ve 
onların üzerinde ise kızılçam ormanlarına 
rastlanır. Ayrıca Doğanbey köyünden baş-
layıp Aydınlık koyu-Kavaklıburun koyu 
arasında ki alana kadar uzanan yürüyüş 
parkurunun önemli bir parçası olan kan-
yon, çeşitli zamanlarda yapılan yürüyüş 
etkinliklerine sahne olmaktadır.

MAVİNİN HER TONU Dilek
Yarımadası
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Türkiye’yi “Taşıt Tanıma Sistemi” 
(TTS) ile ilk kez tanıştıran Shell, 
geliştirdiği mobil uygulama ile 

sektörde yeni bir ilke daha imza 
atıyor. Shell SmartPay adlı uygulama 

ile, sürücülerin plakalarını anında 
ve rahat bir şekilde Taşıt Tanıma 

Sistemine kaydedip yakıt almaları 
sağlanırken, filo sahiplerine de 

yönetim süreçlerinde esneklik ve 
çeviklik kazandırılıyor.

1923 yılından bu yana Türkiye’nin 
ilerlemesi ve gelişmesi için çalışan Shell, 27 
yıl önce geliştirdiği ve benzin pompasında 
taşıt tanımaya imkân sunan filo çözümü ile 
sektöre önemli bir ilki kazandırdı. Filoların 
sürdürülebilir yönetimi, sürücülerin 
güveni ve konforu için çalışmalarını 
aralıksız sürdüren Shell, geliştirdiği mobil 
uygulama ile sektöre yeni bir soluk 
getiriyor. Taşıt Tanıma Sistemi’nin dijital 
çözümü olan Shell SmartPay herhangi 
bir cihaz montajı ya da karta ihtiyaç 
duymadan, cep telefonlarına yüklenen 
uygulaması sayesinde filo araçlarının yakıt 
alabilmelerine olanak tanıyor.

Şimdiye dek TTS için akıllı halka ve 
anahtarlık gibi cihazlarla yakıt ikmalini 
sağladıklarını belirten Shell Filo Çözümleri 

Direktörü Hakan Burak Güner sözlerine 
şöyle devam etti: “Shell’in yeni uygulaması 
SmartPay sektörde araç filoları için 
dijital dönüşümü sağlayacak. Shell Filo 
Çözümleri müşterileri, sürücülerinin cep 
telefonlarına yükledikleri ve kaydoldukları 
Shell SmartPay uygulamasıyla yakıt 
alabilecek. Böylece araçlara montajla cihaz 
eklenmesi ya da anahtarlık gibi ürünlerin 
sürücüye ulaştırılması gibi gereklilikler 
ortadan kalkıyor. Filo yöneticileri online 
sistem üzerinden hızlı bir şekilde yaptıkları 
işlemlerle filo araçlarının sisteme 
kayıtlarını yapabiliyor” dedi. 

Kullanıcı dostu bir mobil uygulama olan 
Shell SmartPay, hem sürücülerin hem de 
filo yöneticilerinin hız, esneklik ve çeviklik 
ihtiyaçlarına yanıt sunuyor.

Filolara sunduğu yeniliklerle
Shell “Hep İleride”
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İSTANBUL KIRMIZISI
Yönetmen: Ferzan Özpetek

Oyuncular: Halit Ergenç, Zerrin Tekindor, Mehmet 
Günsür, Tuba Büyüküstün, Nejat İşler

Tür: Dram

Orhan travmatik bir kayıptan sonra her şeyini kaybetmiş 
ve vahşi bir yaşama yönelmiş eski bir yazardır. Her şeyi 
bırakarak Londra’ya yerleşir ve editör olarak çalışmaya 

başlar. Yıllar sonra İstanbul’a geri döner. Bu geri dönüşün 
nedeni zamanını Paris, Londra ve Berlin’de geçirmiş 

ünlü yönetmen Deniz Soysal ile tanışmaktır. Deniz hem 
tarihi aile köşkünden annesini taşımak hem de yeni filmi 

için hazırlık yapmak için İstanbul’dadır. Deniz doğup 
büyüdüğü şehirdeki çocukluk anıların anlattığı bir kitap 
yazmıştır. Orhan’ın İstanbul’daki işi, yayınlanmadan önce 
kitaba son dokunuşları yapmaktır. Uzun yazışmalardan 
sonra İstanbul’da buluşurlar. Ancak ertesi sabah Deniz 
ortadan kaybolur. Orhan’ın gelişi ve Deniz’in ortadan 

kayboluşu ilginç bir rastlantıya işarettir. Gizli bir soruşturma 
başlatılır. Herkes Deniz’in bir daha geri dönmeyeceğinden 

endişelidir. Bu sırada, Orhan, Deniz’in kitabında 
anlatılanların gerçeğin gösterişli bir kopyası olduğunu fark 

eder. Görünen odur ki Deniz’in gizemli yaşamı ortadan 
kayboluşuyla birlikte aydınlatılmanın eşiğindedir.

AY IŞIĞI
Yönetmen: Barry Jenkins

Oyuncular: Mahershala Ali, 
Shariff Earp, Duan Sanderson

Tür: Dram

Utangaç ve içine kapanık olan ve ezik kişiliği ve boyutu 
sebebiyle Bücür olarak adlandırılan çocuk Chiron bir 
yığın zorba tarafından terk edilmiş bir motele doğru 

kovalanır. Daha sonra uyuşturucu satıcısı Juan tarafından 
bulunup kız arkadaşı Teresa ile birlikte yaşadığı eve 

götürülür. Akşam yemeğini yedikten ve geceyi orada 
geçirmek için izin aldıktan sonra Chiron, onlarla 

konuşmaya başlar. Ertesi sabah, Juan Chiron’u onu 
duygusal olarak kötüye kullanan annesi Paula’ya geri 
gönderir ve Paula, bir önceki gün eve dönmediği için 

ona kızar. Chiron ve Juan birlikte vakit geçirmeye devam 
ederler. Bir gece Juan, müşterisinden birisini Paula ile 

birlikte yakındaki bir arabada uyuşturucu kullanırken fark 
eder. Juan, uyuşturucu kullandığı için Paula’yı azarlarken 
Paula onu kendisine sattığı için Juan’ı tersler ve oğlunun 
gey olduğu için arkadaşlarınca aşağılandığını ima eder. 

Paula yine de mahcup olur.
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KANDIRILMIŞ 
AKLIN 

CİNAYETLERİ
Halil Yüksel

Cinius - Roman Dizisi

Artık evden çıkmaz, sadece 
onu düşünür olmuştum. Yatağa 

oturup gözlerimi kapattıktan 
sonra Norma ismini tekrarlayıp, 
dudaklarını hayal ediyordum. 

Bir sözcük, bir bakış olarak 
beliriyordu aklımda. Bunu 

aşkın son vuruşu sanmıştım. 
Daha ne olabilirdi? Esas 

olayın ismin hafızamda silinip 
dudaklarının kırmızısında 

kendimi kaybetmem olduğunu 
anlamam fazla uzun sürmedi.

SATRANÇ
Stefan Zweig

Siyah Kuğu Yayınları

Mirko Czentovic, dünyaca ünlü bir 
satranç şampiyonudur ve iyi kalpli 
bir papaz tarafından yetiştirilmiştir. 

Çocukluğunda çok sessiz, üşengeç ve 
tembel olan Mirko tek bir şeyde iyidir: 
Satranç. Dr. B. ise gençliğinde Naziler 

tarafından esir olarak tutulduğu 
sırada tesadüfen eline geçirdiği bir 
satranç kitabı sayesinde bu oyunun 
inceliklerini öğrenir. Satranç tahtası 
ve taşları olmamasına rağmen, önce 

ekmekten yaptığı taşlarla sonra 
da tümüyle zihninden oynayarak 
kuramsal bir satranç ustası olup 

çıkar. Ancak bu tutkusu yüzünden 
akıl sağlığını yitirir. Tedavi olur ve 

arkasından serbest bırakılır ancak bir 
daha eline satranç taşı almaz. Yirmi 

yıldır eline satranç taşı almamış olan 
Dr. B. ile dünya şampiyonu Mirko 
Czentovic’in yolları, New York’tan 
Buenos Aires’e giden bir gemide 

kesişir ve herkesin nefesini kesecek bir 
satranç düellosu başlar. 

YAĞMUR
SAYMA 

MAKİNESİ
Gülçin Sahilli

Yasak Meyve Yayınları

”İronik bir şiiri var Gülçin Sahilli’ 
nin. Epeyce de rüzgârlı. Her şeye 

gülümseyerek yanıt vermesini 
biliyor. Alın yazısının mürekkebi ıslak 
kalmış ki, ıssızlığına bir geçit arıyor. 

Dün sahibi, gün hâkimi erkeklere de 
bir çift lafı var…
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• Yumurta 4 adet
• Tos şeker 2 su bardağı
• Süt 1 su bardağı
• Elma sirkesi 1 yemek kaşığı
• Tereyağı 100 gr
• Vanilya 1 paket
• Kabartma tozu 1 paket
• Un 2,5 su bardağı
• Limon suyu 1 yemek kaşığı
• Kakao 3 yemek kaşığı

• Kırmızı gıda boyası 
 yarım çay kaşığı
• Nar 1 adet
• Çilek dekor için 2 adet
• Kırmızı şeker hamuru 
 100 gr dekor için
KREMASI İÇİN:
• Labne peyniri 300 gr
• Krema 250 ml
• Toz krem şanti 2 yemek kaşığı

Öncelikle süt ve sirkeyi karıştırıp bir kenara 
beklemeye alalım. Diğer bir taraftan bir 
çırpma kabına tereyağını alıp bir iki dakika 
çırpalım daha sonra toz şekeri ilave edip 
çırpma işlemine devam edelim. Sonrasında 
yumurta ve vanilyayı da ekleyip çırpmaya 
devam edelim. Daha sonra unumuza kakao yu 
ekleyip karıştıralım ve bekleyen süt ve sirke 
karışımına da gıda boyasını ekleyip karıştırın. 
Ve bu iki karışımı çırparak elde ettiğimiz 
karışıma yavaş yavaş ilave edin. Ve iki dakika 
kadar çırpın son olarak ayıkladığımız narları 
ilave edin kabartma tozu ve limon suyunu 
karıştırıp kek harcına ilave edin bir dakika 
daha çırpıp pişirme evresine geçebilirsiniz. 
Yağladığımız kek kalıbına kek harcını alıp 180 
derece ısıtılmış fırında 30 dakika pişiriyoruz 
ve piştikten sonra yaklaşık bir saat soğumaya 
alıyoruz. Kreması için labne peyniri krema ve 
toz krem şanti yi yaklaşık beş dakika çırparak 
koyu kıvamlı bir krema elde ediyoruz. Son 
işlem olarak hazırladığımız kremayı kekin 
üzerine düzgün bir şekilde ekliyoruz ve şeker 
hamurunu ince bir şekilde açıp kalıp yardımı 
ile kesip çilekle birlikte görseldeki gibi dekor 
olarak kullanabilirsiniz.

H
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ır
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şı

Malzemeler
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